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Tol.: 0413 - 49 03 87 t.a.v. mw, S. van Opijnen
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Fax: 0413 - 49 03 86 Posthus 43
3454 ZG De Meern

Zeer hoge urgentie

Sint-Oedenrode, 16 april 2010
Ons kenmerk: EKC/160410/kl.

Betreft:

- Sommatie om voor uiterlijk 21 april 2010 te beslissen dat ondergetekende
A.M.L. van Rooij binnen acht dagen na heden wordt opgeroepen voor een
consult bij uw Philips bedrijfsarts H. Mol;

- Sommatie om voor uiterlijk 21 april 2010 te beslissen dat binnen acht
dugen na heden een voorschot van € 200.000,- aan schadevergoeding op
bankrekening: 94,17.74.163 van het Ecologisch Kennis Centrum B.V. is
overgehoekt; -

Geachte mevrouw Opijnen,

Bijgevoegd vindt u een afschrift van onze brief d.d. 16 april 2010, met bijbehorend
7-tal bijlagen, aan griffier I. Evers van de rechtbank ’s-Hertogenbosch in _
zaaknummer 210236 /EX RK 10-53 (zie productie 2). Wij verzoeken u kennis té
nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en ingelast te beschouwen en
tevens aan u gericht als algemeen directeur van Achmea Vitale, zijnde de opvolger
van P.C. van Kleij.

In betreffende brief d.d. 16 april 2010 hebben wij ondermeer letterlijk het volgende
geschreven:

N NNy v s nany.

Bij briefd.d. 5 oktober 2007 laat Philips bedrijfsarts H. Mol van Achmea-Arbo mij
letterlijk het volgende weten {zie bijlage 2):

Mate van arbeidsgeschiktheid voor de functie/betrekking:

- 0,0 % arbeidsgeschikt vanaf 24 september 2007

Bij brief d.d. 27 november 2007 bericht algemeen directeur P.C. van Klejj
van Achmea Sociale Zekerheid aan het Ecologisch Kennis Centrum B.V. t.a.v.
ing. A M.L. van Roojj (ondergetekende) letterlijk het volgende (zie bijlage 3):

“U stelt dat het medisch dossier vanaf 5 oktober 2007 valselijk is opgemaakt.
Onder andere omdat de heer Mol u 100% arbeidsongeschikt verklaart. Hij komt
tot dit oordeel op basis van eigen waarneming en onderzoek op het spreekuur
van 5 oktober 2007.”

“Vooralsnog onderschrijven wij het standpunt van de heer Mol ihzake uw
arbeidsongeschiktheid.”
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Bij brief d.d. 12 mei 2009 schrijft het UWV aan werkgever Van Rooij Holding B.V.
ondermeer letterlijk het volgende (zie bijlage 5}.:

Geachte heer/mevrouw,

Uw werknemer, de heer A.M.L. van Rooij (BSN 0933.91.225), is volgens onze
informatie al een tijd ziek en kan daardoor niet of maar gedeeltelijk werken.
Als uw werknemer twee jaar (104 weken) door ziekte niet kan werken, kan hij
mogelijk een WIA-uitkering krijgen. Dat kan alleen als u samen met uw
werknemer voldoende heeft gedaan aan reintegratie. In deze brief hebben we op
een rij gezet wat er van u als werkgever verwacht wordt. Uw werknemer heeft
ook een brief ontvangen.

Bij brief d.d. 12 mei 2009 schrijft het UWV aan A.M.L. van Rooij als werknemer
(directeur) werkzaam voor het Ecologisch Kennis Centrum B.V. letterlijk het

volgende (zie bijlage 6).:

Geachte heer Van Rooij,

Volgens onze informatie bent u al een tijd ziek en kunt u daardoor niet of maar
gedeeltelijk werken. Als u twee jaar (104 weken) ziek bent, kunt u mogelijk een
WiA-uitkering krijgen. Dat kan alleen als u samen met uw werkgever voldoende
heeft gedaan aan reintegratie. In deze brief leest u wat u kunt doen.

Omdat Philips bedrijfsarts H. Mol (werkzaam voor Achmea Sociale Zekerheid) met
instemming van zijn algemeen directeur P.C. van Kleij ondergetekende A.M.L. van
Rooij tot op de dag van vandaag voor 100 % arbeidsongeschikt (100% geestesziek)
houdt en Philips bedrijfsarts H, Mol met instemming van zijn algemeen directeur
P.C. van Kieij haar vanuit de Wet Verbetering Poortwachter wettelijk voorgeschreven
reintegratieverplichtingen jegens A.M.L. van Rooij niet is nagekomen, hebben zowel
de werkgever Van Rooij Holding B.V. als wel haar werknemer A.M.L. van Roojj {als
directeur van het Ecologisch Kennis Centrum B.V.) tot op de dag van vandaag ook
geen WIA-uitkering van het UWV ontvangen. Waar dit alles toe heeft geleid kunt u
lezen in onze bijgevoegde brief d.d. 6 april 2010 {(kenmerk: C&P/060410 /HM) aan
Hare Majesteit Koning Beatrix als voorzitter van de Raad van State en als
Slaatshoofd (zie bijlage 7). Wij verzoeken u kennis te nemen van de inhoud, die
inhoud hier als herhaald en ingelaat tc boachouwen cn tevens aan u gericht.
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Uw bedrijfsarts H. Mol houdt met uw instemming, als algemeen directeur van
Achmea Vitale, ondergetekende A.M.L. van Rooij opzettelijk al vanaf 24 september
2007 (2,5 jaar lang) voor 100% arbeidsongeschikt (100% geestesziek) zonder tijdens
ziekte ook maar é&n euro van het UWV te hebben ontvangen omdat uw bedrijfsarts -
H. Mol zijn weltelijk voorgeschreven reintegratieverplichtingen jegens A.M.L. van
Rooij niet is nagekomen,

De schade die uw bedrijfsarts H. Mol met instemming van algemeen directeur van
Achmea Vitale (uw instemming) daarmee heeft aangericht bij Van Rooij Holding
B.V., het Ecologisch Kennis Centrum B.V., de vele cliénten van het Ecologisch
Kennis Centrum B.V. en Camping en Pensionstal “Dommeldal” VOF loopt in de
miljoenen euro’s en zal volledig op Achmea Vitale B.V. worden verhaald.,
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Dat bedrijfsarts H. Mol ondergetekende A.M.L. van Roojj geen dag langer voor

100% arbeidsongeschikt (100% geestesziek) kan houden maakt bijgevoegde brief
d.d. 17 april 2008 van Achmea rechtsbijstand aan het Ecologisch Kennis Centrum
t.a.v. A M.L. van Rooij glashelder (zie productie 1}. In betreffende briefd.d. 17 april
2008 schrijit Achmea rechtsbijstand aan A.M.L. van Rooij letterlijk het volgende:

Geachte heer/mevrouw,

Wij hebben uw faxbericht ontvangen en gaan akkoord met de uitbesteding naar
uw lkantoor.

U zult onze verzekerde in deze kwestie bijstaan op basis van een uurtarief

van € 140,- en exclusief 5% kantoorkosten en BTW. U kunt uw declaraties
rechtstreeks naar ons sturen onder vermelding van het bovengenoemde
kenmerk en voorzien van een specificatie. Tevens ontvangen wij graag kopieén
van eventueel te betalen verschotten. Wilt u van elke declaratie een afschrift
naar onze verzekerde sturen?

Overigens berichten wij u, dat de rechtshijstandsverzekering van verzekerde
slechts dekking biedt, indien een redelijke kans op succes aanwezig is om het
door verzekerde beoogde resultaat te bereiken. Graag ontvangen wij uw
schriftelijke bevestiging over de kans van slagen, alsmede een indicatie van het
aantal te besteden uren aan deze zaak. Ook indien u van mening bent dat van
een redelijke kans op succes geen of onvoldoende sprake is, verzoeken wij u
ons hiervan op de hoogte te stellen.

Graag verzoeken wij u ons regelmatig op de hoogte te houden van de
belangrijkste ontwikkelingen binnen deze zaak.

Met vriendelijke groet,
STICHTING ACHMEA RECHTSBIJSTAND
Centrale Uitbestedingen

Gezien bovengenoemde feiten sommeren wij u om A.M.L. van Rooij door uw Philips
bedrijfsarts H. Mol te laten oproepen voor een consult véér uiterlijk 21 april 2010
en A.M.L. van Rooij binnen acht dagen na heden door hem opnieuw te laten
onderzoeken op zijn eerder bevonden 100% arbeidsongeschikt zijn. De uitkomst van
dat consult zal, gezien bovengenoemde feiten, moeten zijn dat uw Philips
bedrijfsarts H. Mol ondergetekende A.M.L. van Rooij vanaf het moment van het
consult weer voor 100% arbeidsgeschikt beoordeelt en dat schriftelijk vastlegt in het
medische dossier van A.M.L. van Rooij, waarvan een kopie aan A.M.L. van Rooij
wordt verstrekt. Betreffende kopie vanuit mijn medisch dossier, waarop Philips
bedrijfsarts H. Mol heeft geschreven dat A.M.L. Van Rooij door hem voor 100%
arbeidsgeschikt is beoordeeld is, hebben wij nodig om op te sturen aan griffier

1. Evers van de rechtbank ’s-Hertogenbosch in zaaknummer 210236/EX RK 10-53.

Bij brief d.d. 27 november 2007 bericht algemeen directeur P.C. van Klejj
van Achmea Sociale Zekerheid aan het Ecologisch Kennis Centrum B.V,
t.av. ing. A.M.L. van Rooij (ondergetekende) letterlijk het volgende (zie bijlage 3):

“U stelt dat het medisch dossier vanaf 5 oktober 2007 valselijk is opgemaakt.
Onder andere omdat de heer Mol u 100% arbeidsongeschikt verklaart. Hij komt
tot dit oordeel op basis van eigen waarneming en onderzoek op het spreekuur
van 5 oktober 2007.7

“Vooralsnog onderschrijven wij het standpunt van de heer Mol inzake uw

arbeidsongeschiktheid.”




U, zijnde mw. S. van Opijnen, bent bij Achmea Vitale de opvolger van algemeen
directeur P.C. van Kleij. Dit betekent dat u het standpunt van uw bedrijfsarts

H. Mol van mijn 100% arbeidsongeschikt zijn (mijn 100% geestesziek zijn want
lichamelijk markeer ik niets} tot op de dag van vandaag onderschrijft. De schade
als gevolg daarvan (zowel materieel als immaterieel) die u daarbij hebt aangericht
bij Van Rooij Holding B.V., het Ecologisch Kennis Centrum B.V., de vele cliénten
van het Ecologisch Kennis Centrum B.V. en Camping en Pensionstal “Dommeldal”
VOF loopt in de miljoenen euro’s en zal volledig op Achmea Vitale B.V. worden
verhaald.

Omdat uw bedrijfsarts H. Mol zijn wettelijk voorgeschreven reintegratie-
verplichtingen tegenover ondergetekende A.M.L. van Rooij niet is nagekomen, heeft
A.M.L. van Rooij maar liefst 2,5 jaar lang geen enkel inkomen van het UWV mogen
ontvangen en zal als gevolg daarvan over zo’n 10 dagen al zijn eigendommen,
waaronder zijn camping en pensionstal “Dommeldal”, executoriaal worden verkocht.

Door ondergetekende A.M.L. van Rooij maar liefst 2,5 jaar lang voor 100%
arbeidsongeschikt te houden, heeft ondergetekende geen rechtszaken meer
kunnen voeren voor de cli€nten van het Ecologisch Kennis Centrum B.V. waardoor
meerdere cliénten van Het Ecologisch Kennis Centrum B.V. op zeer korte termijn
op straat komen te liggen omdat ook hun eigendommen elk moment executoriaal

verkocht kunnen worden.

dagen na heden een voorschot van € 200.000,- aan schade over te maken op de
bankrekening van het Ecologisch Kennis Centrum B.V., rekeningnummer:
94.17.74.163 en dat ondergetekende voor uiterlijk 21 april 2010 schriftelijk

te bevestigen.

Om rampen voor meerdere families te voorkomen sommeren wij u om binnen acht

Een afschrift van dit schrijven hebben wij verstuurd aan alle cliénten
van het Ecologisch Kennis Centrum B.,V. en aan de heer J. Buckens,
directievoorzitter Achmea, divisie Sociale Zekerheid

In afwachting van uw beslissing op dit sommatieverzoek vo6or uiterlijk 21 april
2010 verblijven wij;

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
Voor deze, -
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Ing. A.M.L. vart Rooij
Directeur

Dit sommatie verzoek bevat een 2-tal producties aan bijlagen, te weten:

- Productie 1: de brief d.d. 17 april 2008 {(kenmerk: 8064-RB-
5052208/154113) van Achinea rechtsbijstand aan het Ecologisch Kennis .
Centrum B.V, {1 pagina);

- Productie 2: onze brief d.d. 16 april 2010, met bijbehorend 7-tal bijlagen, aan
griffier I. Evers van de rechtbank ’s-Hertogenbosch in zaaknummer
210236/EX RX 10-53 (34 pagina’s);
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achmea iston

Beh. door : Mevr. R.A. Ramsanjhal Stichting Achmes Rechisbijstand, Postbus 474, 8807 BG LEEUWARDEN
Telefoon : 058-2972295

Fax : 0BB-2972208 Ecologisch Kennis Centrum bv,

Kenmerk : 8064-RB-5052208/154113 T.a.v. de heer/mevrouw A.M.L van Raoij

Datum 1 17 april 2008 ‘t Achterom 9a

Blad 2N 5491 XD SINT OEDENRODE

éBetreft: zaak de heer Linden
Geachte haer/mevrouw,
Wij hebben uw faxbericht ontvangen en gaan akkoord met de uitbesteding naar uw kantoor.

U zult onze verzekerde in deze kwestie bijstaan op basis van een uurtarief van € 140, - en exclusief
5% kantoorkosten en BTW. U kunt uw declaraties rechtstreeks naar ons sturen onder vermelding van
het bovengenoemde kenmerk en voorzien van een specificatie. Tevens ontvangen wij graag kopieén
van sventueel te betalen verschotten. Wilt u van elke declaratie een afschrift naar onze verzekerde
sturen? .

Verzekerde woont aan Nijnselseweg 14, 5492 HE te Sint Oedenrode en is te bereiken op
telefoonnummer 0413472044,

Overigens berichten wij u, dat de rechtsbijstandverzekering van verzekerde slechts dekking biedt,

~indien een redelijke kans op succes aanwezig is om het door verzekerde beoogde resultaat te bereiken.
Graag ontvangen wij uw schriftelijke bevestiging over de kans van slagen, alsmede een indicatie van
het aantal te besteden uren aan deze zaak. Ook indien u van mening bent dat van een redelijke kans op
succes geen of onvoldoende sprake is, verzoeken wij u ons hiervan op de hoogte te stellen,

Graag verzoeken wij u ons regelmatig op de hoogte te houden van de belangrijkste ontwikkelingen

binnen deze zaak.

Met vriendelijke groet,
STICHTING ACHMEA RECHTSBIJSTAND

Centrale Uitbestedingen

Postadres Bezoekadres Rekening: ABN AMRC nr. 51.12.72.529
Posthus 474 Zuidersingel 4 K.v.K. Apeldoorn nr. 41038571
8901 BG LEEUWARDEN LEEUWARDEN Achmea maakt deef uit van Eursko
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KENNIS CENTRUM BV,

ECOLOGISCH

‘t Achrerom %a
5491 XD Sint-Oedenrode

Tel.: 0413 - 49 03 87 Aan: Wrakingskamer

Fax: 0413 - 47 03 86 Rechtbank ’s-Hertogenbosch
t.a.v. mw. [. Evers
Postbus 90125
5200 MA ’s-Hertogenbosch

Per fax 073-6202382

Sint-Oedenrode, 16 april 2010

Uw kenmerk: 210236/ EX RK 10-53

Betreft: P.M. van Dijk en H. Fitters {appellanten)/
Wraking van behandelend rechter N.H.J.M. Veldman-Gielen in een 3-tal
zaken met de procedurenummers: 09/436 WW44 V35 BB en 08/4265
WW44 V35 BB en 08/4266 WW44 V35 BB voor de zitting op 8 april 2010 -

om 15.15 uur.

(Geachte mevrouw Evers,

Namens de families P.M. van Dijk/J.H. van Dijk-Fitters, Scheidingstraat 5,
5154 AE te Elshout en H. Fitters, Norbertijnerstraat 43, 5154 ED te Elshout,
hierna te noemen: appellanten, heeft ondergetekende de behandelend rechter
N.H.J.M. Veldman-Gielen in opgemeld 3-tal zaken met de procedurenummers:
09/436 WW44 V35 BB en 08/4265 WW44 V35 BB en 08/4266 WW44 V35 BB
védr de behandeling ter zitting op 8 april 2010 om 15.15 uur gewraakt.

Bij brief d.d. 8 april 2010 bericht u ondergetekende als volgt (zie bijlage 1):

Geachte heer Van Rooij,

Bij deze bevestig ik de ontvangst van uw wrakingsverzoek. Graag ontvang ik
voor 16 april 2010 schriftelijk de verhinderdata van u en uw cliént over de
maanden april, mei en juni teneinde een datum voor de behandeling van uw
verzoek te kunnen plannen, Indien de rechtbank geen verhinderdata van u
ontvangt, zal de zitting van het wrakingsverzoek op een door de rechtbank te
bepalen datum worden gepland. Indien later om uitstel wordt verzocht, dan zal
geen uitstel worden verleend, behoudens klemmende redenen, waaronder met
name wordt verstaan zielkte met een doktersverklaring.

De griffier mw. 1. Evers

Bij brief d.d. 5 oktober 2007 laat Philips bedrijfsarts H. Mol van Achmea-Arbo mij
ietterlijk het volgende weten {zie bijlage 2):

Mate van arbeidsgeschiktheid voor de functie/betrekking:
- 0,0 % arbeidsgeschikt vanaf 24 september 2007

1
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Bij brief d.d. 27 november 2007 bericht algemeen directeur P.C. van Kleij
van Achmea Sociale Zekerheid aan het Ecologisch Kennis Centrum B.V. t.a.v.
ing. A.M.L. van Rooij (ondergetekende) letterlijk het volgende (zie bijlage 3):

“U stelt dat het medisch dossier vanaf 5 oktober 2007 valselijk is opgemaakt.
Onder andere omdat de heer Mol u 100% arbeidsongeschikt verklaart. Hij komt
tot dit oordeel op basis van eigen waarneming en onderzoek op het spreekuur
van 5 oktober 2007.”

“Vooralsnog onderschrijven wij het standpunt van de heer Mol inzake uw
arbeidsongeschiktheid.”

Bjj brief d.d. 28 september 2008 (kenmerk: Philips/SZW /29098 /VZ} heeft het
Ecologisch Kennis Centrum B.V., namens deze ing. A M.L. van Rooij, het volgende
verzoek tot het nemen van een besluit laten uitgaan aan verantwoordelijk minister
Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid met daarin de volgende aanhef

(zie bijlage 4);

Betreft: A.M.L. van Rooij (cliént)/

Verzoek tot het nemen van een besluit waarbij u Philips Medical Systems

Nederland B.V. met het opleggen een last onder dwangsom van € 5.000,- per

dag tot een maximum van € 5.000.000,- (te betalen aan cliént} dwingt:

1. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. bedriifsarts H. Mol van
Achmea Arbo dwingt dat hij de 100% geestesziek verklaring van cliént
(A-M.L. van Rooij) onmiddellijk moet intrekken en het door hem valselijk
opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2007 van cliént {A.M.L. van
Rooij) onmiddellijk moet herroepen of vernietigen;

2. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. cliént (A.M.L. van Rooij) in
zijn huidige functie als safety manager bij Medical Systems Nederland
B.V. zonder enig opgelegde beperkingen per direct weer moet laten
werken;

3. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. via Randstad HR Solutions
CIAN B.V. aan cliént (A.M.L. van Rooij) het vanaf 25 oktober 2007
ingehouden salaris, inclusief wettelijke rente, terstond moet betalen

zodat daarmee aan het bijna een jaar lang in zeer ernstige mate overtreden

van de Ziektewet en de Arbeidsomstandighedenwet een einde komt.

In artikel 3:18, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht staat letterlijk het
volgende geschreven:

Artikel 3:18, 1id 1;
Indien het een besluit op aanvraag betreft, neemt het bestuursorgaan het
besluit zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk zes maanden na ontvangst van de

aanvraag.

Dit betekent dat verantwoordelijk minister J.P,H. Donner van Sociale Zaken con
Werkgelegenheid, dan wel zijn UWV, uiterlijk v66r 28 maart 2009 een besluit had
moeten nemen op ons bovengenoemd verzoek tot het nemen van een besluit

d.d. 28 september 2008,

Heden 16 april 2010 heeft verantwoordelijk minister J.P.H. Donner van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid, dan wel zijn UWV, dit maximaal wettelijke termijn van
zes weken maar liefst ruim een jaar overtreden met als gevolg dat werkgever

Van Rooij Holding B.V, vanaf 12 mei 2009 met een 100 % arbeidsongeschikte
{100% geesteszieke) werknemer A.M.L van Rooij zit die werkzaam is als directeur
voor het Ecologisch Kennis centrum B.V.
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Als wettelijk bewijs daarvoor vindt u bijgevoegd de brief d.d. 12 mei 2009 van het
UWYV aan Van Rooij Holding B.V. (zie bijlage B). Wij verzoeken u kennis te nemen
van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en ingelast te beschouwen en tevens
aan u gericht. In betreffende brief d.d. 12 mei 2009 schrijft het UWV aan werkgever
Van Rooij Holding B.V. ondermeer letterlijk het volgende:

Geachte heer/mevrouw,

Uw werknemer, de heer A.M.L. van Rooij (BSN 0933.91.225]}, is volgens onze
informatie al een tijd ziek en kan daardoor niet of maar gedeeltelifk werken.
Als uw werknemer twee jaar (104 weken) door ziekte niet kan werken, kan hij
mogelijk een WIA-uitkering krijgen. Dat kan alleen als u samen met uw
werknemer voldoende heeft gedaan aan reintegratie. In deze brief hebben we op
ecen rij gezet wat er van u als werkgever verwacht wordt. Uw werknemer heeft
ook een brief ontvangen.

En de brief d.d. 12 mei 2009 van het UWV aan A.M.L. van Rooij als werknemer
werkzaam als directeur voor het Ecologisch Kennis Centrum B.V. [zie bijlage 6).
Wij verzoeken u kennis te nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en
ingelast te beschouwen en tevens aan u gericht. In betreffende brief d.d. 12 mei
2009 schrijft het UWV aan werknemer A.M.L. van Rooij ondermeer letterlijk het

volgende:

Geachte heer Van Rooij,

Volgens onze informatie bent u al een tijd ziek en kunt u daardoor niet of maar
gedeeltelijk werken. Als u twee jaar (104 weken) ziek bent, kunt u mogelijk een
WIA.uitkering krijgen. Dat kan alleen als u samen met uw werkgever voldoende
heeft gedaan aan reintegratie. In deze brief leest u wat u kunt doen.

Omdat Philips bedrijfsarts H. Mol (werkzaam voor Achmea Sociale Zekerheid) met
instemming van zijn algemeen directeur P.C. van Kleij ondergetekende A.M.L. van
Rooij tot op de dag van vandaag voor 100 % arbeidsongeschikt (100% geestesziek)
houdt en Philips bedrijfsarts H. Mol met instemming van zijn algemeen directeur
P.C. van Kleij haar vanuit de Wet Verbetering Poortwachter wettelijk voorgeschreven
reintegratieverplichtingen jegens A.M.L. van Rooij niet is nagekomen, hebben zowel
de werkgever Van Rooi} Holding B.V. als wel haar werknemer A.M.L. van Rooij (als
directeur van het Ecologisch Kennis Centrum B.V.) tot op de dag van vandaag ook
geen WIA-uitkering van het UWV ontvangen. Waar dit alles toe heeft geleid kunt u
lezen in onze bijgevoegde brief d.d. 6 april 2010 (kenmerk: C&P/060410/HM) aan
Hare Majesteit Koning Beatrix als voorzitter van de Raad van State en als
Staatshoofd (zie bijlage 7}. Wij verzoeken u kennis te nemen van de inhoud, die
inhoud hier als herhaald en ingelast te beschouwen en tevens aan u gericht.

In die brief d.d. 6 april 2010 staat letterlijk het volgende geschreven:
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Afregeven met ontvangstbevestiging

Aan: Hare Majesteit de Koningin
Als Staatshoofd van Nederland
Paleis Noordeinde
Postbus 30412
2500 GK Den Haag



Afgegeven met ontvangsthevestiging

Aan: Hare Majesteit de Koningin
Als Voorzitter van de
Raad van State
Postbus 20019
2500 EA Den Haag

Hoge urgentie

Sint-Oedenrode, 6 april 2010
Ons kenmerk: C&P/060410/HM

Mevrouw Hare Majesteit Koningin Beatrix,

Mede namens A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen, met hun Camping en
Pensionstal “Dommeldal” gevestigd aan het adres t Achterom 9-9a willen wij u het volgende
onder de aandacht brengen:

Bij aangetekend schrijven d.d. 20 februari 2007 hebben wij aan u, als Voorzitter van de
Raad van State en als Staatshoofd, nadrukkelijk verzocht om de Grondwet, het Handvest
en het Europees Verdrag voor de rechten van de Mens (EVRM) te respecteren en niet tot
beédiging van het nieuwe kabinet Balkenende IV over te gaan, de grondrechten van zo’n
300.000 tot 400.000 Nederlanders die niet hebben kunnen kiezen te respecteren en te
beslissen dat de verkiezingen van de leden voor de Tweede Kamer der Staten-Generaal
opnieuw moeten worden gehouden. Betreffend aangetekend schrijven d.d. 20 februari 2007
{(kenmerk: HM/TK /20027 /vz) vindt u bijgevoegd (zie achter tabl). Wij verzoeken u kennis
te nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en ingelast te beschouwen en tevens
aan u gericht.

Heden na maar liefst ruim drie jaar hebben wij van u, als Voorzitter van de Raad van State
en als Staatshoofd, daarop geen enkele reactie mogen ontvangen en zelfs nog geen
ontvangstbevestiging. Dat heeft voor mij, mijn vrouw en mijn moeder het volgende tot gevolg
gehad:

1. Philips bedrijfsarts H. Mol verklaart A.M.L. van Rooij (parttime als safety manager
werkzaam bij Philips Healthcare te Best} vanaf 24 september 2007 voor 100 %
arbeidsongeschikt en daarmee voor 100 % geestesziek, want lichamelijk markeert
A.M.L. van Rooij niets. Dit wordt door Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega
in de Bilderberggroep} ondersteund;

2. Philips Healthcare heeft geen uitvoering gegeven aan haar wettelijk opgelegde
reintegratieverplichtingen jegens haar safety manager A.M.L. van Rooij, hetgeen
door Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep) wordt
ondersteund;

3. Safety Manager A.M.L. van Rooij krijgt van Philips Healthcare al vanaf 25 oktober
20607 tot op heden (maar liefst 2,5 jaar lang) geen salaris tijdens de door Philips
Healthcare bij het UWV aangemelde ziekte doorbetaald. Daarbij wordt door Philips
Healthcare in zeer ernstige mate de Ziektewet overtreden. Dit alles met volledige
instemming van Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep),
verantwoordelijk minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
(door u beédigd) en minister-president J.P. Balkenende die ondergetekende daarvan
in kennis heeft gesteld ([door u beédigd);

4. Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep) heeft deze door
Philips Healthcare bij het UWV aangemelde zickte van A.M.L. van Rooij met de hulp
van minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (door u beédigd)
over laten schrijven op werkgever Van Rooij Holding B.V. waarvoor A.M.L. van Rooij
als directeur vanuit het Ecologisch Kennis Centrum B.V. werkzaam is. Als gevolg
daarvan zit werkgever Van Rooij Holding B.V. al vanaf 12 mei 2009 met cen zieke
werknemer, waardoor A.M.L. van Rooij als directeur van het Ecologisch Kennis



Centrum B.V. geen betaalde werkzaamheden voor haar cliénten meer mag verrichten
anders wordt door A.M.L. van Rooij de Ziektewet overtreden. Van Rooij Holding B.V.
beschikt niet over een bedrijfsarts die werknemer A.M.L. van Rooij weer hersteld kan
melden van deze door Philips bedrijfsarts H. Mol bevonden 100% geestesziek zijn.
Ook ontvangt A.M.L. van Rooij daarvoor geen WIA-uitkering omdat Philips
Healthcare met instemming van G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep)
haar wettelijk opgelegde reintegratieverplichtingen jegens zijn safety manager

AM.L. van Rooij niet is nagekomen,;

S. Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep) weigert Philips
bedrijfsarts H. Mol te verplichten om Philips werknemer A.M.L. van Rooij te laten
oproepen voor consult om hem weer voor 100% arbeidsgeschikt te verklaren,
waardoor A.M.L. van Rooij ook als werknemer van Van Rooij Holding B.V. voor de
rest van zijn leven voor 100 % geestesziek zal blijven, zonder vanuit Philips
Healthcare {de veroorzaker) en vanuit het UWV (landelijke overheid) ook maar één
euro betaald te krijgen.

Daarmee hebben Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Biiderberggroep),
minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (door u beédigd) en minister-
president J.P. Balkenende (door u beédigd) in Naam der Koningin:
- vanaf 25 oktober 2007 mijn salaris bij Philips Healthcare afgenomen:
- vanaf 12 mei 2009 ook mijn salaris vanuit het Ecologisch Kennis Centrum B.V.
afgenomen,;
- vanaf 12 mei 2009 Van Rooij Holding B.V. van alle inkomsten beroofd;

Dit alies is voor burgemeester P.M. Maas van Sint-Oedenrode {door u beédigd en
persoonlijke vriend van J.P. Balkenende; vraag het maar aan Julius Vischjager) nog niet
genoeg. Deze burgemeester P.M. Maas heeft op een meest dictatoriale en corrupte wijze;

- vanaf 12 november 2009 executoriaal beslag laten leggen op alle bankrekeningen van
A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen en via A.M.L. van Rooij zelfs op de
bankrekening van J.M. van Rooij van der Heijden (de 91-jarige moeder van A.M.L. van
Rooij} waarvan hij heden al maar liefst € 7.500,- heeft gestolen;

- al maar lefst twee jaar lang A.M.L. van Rooij éénzijdig afgesloten van het e-mail
verkeer met het openbaar lichaam gemeente Sint-Oedenrode;

- tijdens de laatste gemeenteraadsverkiezingen A.M.L. van Rooij als lijsttrekker van
De Groenen éénzijdig afgesloten van het e-mail verkeer met het openbaar lichaam
gemeente Sint-Oedenrode, waarmee grote verkiezingsschade voor De Groenen is

aangericht;

Dit alles is voor minister E.M.H. Hirsch Ballin van Justitie (door u beédigd) nog niet genoeg,.
Als A.M.L. van Roojj niet het zwijgen wordt opgelegd door hem financieel en geestelijk te
vermoorden dan moet A.M.L. van Rooij, in navolging van Pim Fortuyn, in opdracht van de
Kroon {met misbruik van grote bedragen aan gemeenschapsgeld?) samen met zijn 91 jarige
moeder maar lichamelijk worden vermoord. Dit heeft reeds geleid tot:

- twee moordaanslagen op A M.L. van Rooij waarvan strafaangifte is gedaan. Deze
strafaangiften zijn door justitie echter nooit onderzocht. De laatste moordaanslag op
26 april 2009, nitgevoerd door Robert van den Biggelaar, op mijn eigen grond (gezien
door onathankelijke getuige} was zodanig ernstig dat het een wonder is dat ik nog leef.
Betreffende onafhankelijke getuige heeft er dagen niet van kunnen slapen;

- twee moordaanslagen uitgevoerd op J.M. van Rooij van der Heijden, mijn 91 jarige
moeder. De laatste moordaanslag op mijn moeder is eveneens uitgevoerd door Robert
van den Biggelaar. Hiervan is strafaangifte gedaan. Ook deze strafaangiften zijn door
justitie echter nooit onderzocht;

Dit alles is voor minister J.C. Huizinga-Heringa van Volkshuisvestiging, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer {door u beédigd) nog niet genoeg en heeft zij “In Naam der
Koningin” op 17 maart 2010 executoriaal beslag laten leggen op alle onroerende goederen
van A.M.L. van Rooij, zijnde de percelen sectie P nummers 508, 509, 510, 516, 517, 525 en
526 en een overgetekende executoriale beslaglegging laten leggen aan SNS Bank N.V. op de



Hypotheek van A.M.L. van Rooij, waarbij executoriale verkoop ervan door de SNS Bank na
15 april 2010 ten uitvoer zal worden gebracht, waarna:

- alle eigendommen van A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Roojj van Nunen op een meest
corrupte wijze zijn afgenomen en vervolgens voor een prikje zijn overgedragen aan de
afvalmaffia die houtimpregneerbdrijf Gebr. van Aarle B.V. {mijn buurman) al vanaf
1987 gebruikt als dekmantelbedrijf om de koninklijke Shell (waarvan u groot
aandeelhouder bent) met misbruik van miljarden euro’ s aan overheidssubsidie ten
koste van miljoenen mensenlevens (kankerdoden) op onrechtmatige wijze met
honderden miljarden euro’s te verrijken;

- AM.L. van Rooij, zijn vrouw J.E.M. van Rooij van Nunen en zijn 9 1-jarige moeder J.M.
van Rooij van der Heijden op straat komen te liggen;

Dit alles is voor de Voorzitter van de Raad van State, Hare Majesteit Koningin Beatrix,
kennelijk nog niet genoeg en heeft de Raad van State besloten om ook de cliénten van het
Ecologisch Kennis Centrum B.V. (allemaal slachtoffers van dezelfde afvalmaffia) de afgrond
in te helpen. Dit omdat het Ecologisch Kennis Centrum B.V. door de hierboven “In Naam der
Koningin” aangebrachte omstandigheden voor haar cliénten geen betaalde werkzaamheden
meer mag en kan verrichten en geen griffierecht meer kan betalen.

Voor de feiteliike onderbouw van dit alles verwijzen wij u naar:

- ons verzoekschrift tot het nemen van een besluit d.d. 26 maart 2010 (kenmerk:
C&P/260110/VZ), met bijbehorend 17-tal bijlagen, aan de minister van
Volkshuisvestiging, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer t.a.v. mw. ir. J.G. Robberse
directeur/inspecteur Regio-Zuid (zie achter tab 2};

- onze sommatiebrief d.d. 6 april 2010 aan dr. ir. H. Paul inspecteur-generaal VROM-
inspectie, waarin u kunt lezen dat hij aan het hoofd staat van de “In naam der
Koningin” afdekkende en verrijkende afvalmaffia (zie achter tab 3);

- de brief d.d. 30 maart 2010 van de SNS Bank waarin A.M.L. van Rooij is bericht dat
na 15 april 2010 al zijn eigendommen “In naam der Koningin® executoriaal zullen
worden verkocht aan de afvalmaffia (zie achter tab 4);

Alles wat ondergetekende, zoals hierboven staat omschreven heeft moeten meemaken, is het
gevolg van het feit dat Hare Majesteit Koningin Beatrix heden (na maar liefst ruim 3 jaar)
nog steeds niet heeft gereageerd op ons aangetekend schrijven d.d. 20 februari 2007 aan
haar (zie achter tabl);

Sommatie aan Hare Majesteit dex Koningin,

Na kennis te hebben genomen van de hierboven beschreven feiten sommeren wij u, zijn
Hare Majesteit der Koningin, om ervoor te zorgen:

1. dat minister J.C. Huizinga-Heringa van Volkshuisvestiging, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer {door u beédigd) haar meest corrupte executoriale beslag op alle
onroerende goederen van A.M.L. van Rooij, zijnde de percelen sectie P nummers 508,
509, 510, 516, 517, 525 en 526 en de overgetekende executoriale beslaglegging aan
SNS Bank N.V. op de Hypotheek van A.M.L. van Rooij uiterlijk véor 13 april 2010
heeft ingetrokken, waarmee executoriale verkoop ervan door de SNS Bank na 15
april 2010 wordt voorkomen.

2. dat burgemeester P.M. Maas van Sint-Oedenrode (door u beédigd) ziin meest
corrupte executoriale beslaglegging op de bankrekeningen van A.M.L. van Rooij,
J.E.M. van Roojj van Nunen en J.M. van Rooij van der Heijden voér 13 april 2010
heeft ingetrokken en het reeds gestolen bedrag van € 7.500,- weer terugbetaald.

3. dat Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep) door u
hierover wordt aangesproken met als uitkomst dat A.M.L. van Rooij door Philips
bedrijfsarts H. Mol wordt uitgenodigd voor een consult, waarbij hij weer voor 100%
arbeidsgeschikt wordt verklaard en waarbij door Philips Healhtcare het achterstallige
salaris vanaf 25 oktober 2007 alsnog aan A.M.L. van Rooij zal worden betaald;



4. dat minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (door u beddigd)
hierover door u wordt aangesproken met de mededeling dat hij als verantwoordelijk
minister erop moet toezien dat Philips President G. J. Kleisterlee {uw collega in de
ilderberggroep), hetgeen wat onder “Punt 3" staat geschreven, ook daadwerkelijk ten

uitvoer brengt.

5. dat minister E.M.H. Hirsch Ballin (door u beédigd) een strafrechtelijk onderzoek moet
instellen naar de hierboven beschreven zware georganiscerde misdaad, door
criminoloog prof. F. Bovenkerk als “Corporate Crime” beoordeeld.

6. dat alle bij de familie Van Rooij aangerichte schade, zowel materieel als wel
immaterieel, door de Staat der Nederlanden of het Koninklijk Huis worden vergoed.

Op de honderden brieven die AAM.L van Rooij aan u hierover de laatste 24 jaar heeft
verstuurd (hetgeen alleen al vele duizenden euro’s heeft gekost) heeft u nooit inhoudelijk
gereageerd. Daarom sommeren wij u om op bovengenoemd 6-tal sommatieverzoeken
inhoudelijk te reageren en wel vddr 13 april 2010 en daarmee niet te wachten tot het
moment het voor A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen en J.M. van Rooij van der
Heijden (de 91 jarige moeder van A.M.L. van Rooij} te laat is.

Een kopie van dit schrijven hebben wij laten toekomen aan mevrouw S. Hazebroek-Hack,
Afdeling Personele en Financiéle Zaken van de Raad van State, met het verzoek om de zaken
van onze cliénten (allemaal slachtoffers van dezelfde afvalmaffia} niet te laten verliezen
omdat Hare Majesteit De Koningin het voor A.M.L. van Rooij als directeur van het
Ecologisch Kennis Centrum B.V. onmogelijk heeft gemaakt om daarvoor nog griffierecht te

kunnen betalen.

Ter bescherming van het leven van A M.L. van Rooij, zijn gezinsleden en moeder hebben wij
deze brief op een aantal geheime locatie’s in Nederland gedeponeerd, met de vraag om deze
brief wereldwijd openbaar te maken als er met één van ons iets overkomt, waarna de gehele
wereld dan zal weten dat dit is gebeurd in opdracht van “De Kroon”.

In afwachting op uw inhoudelijk antwoord op bovengenoemd 6-tal sommatieverzoeken,
v6dr niterlijk 13 april 2010 (anders is het te laat), verblijven wij,

Hoogachtend,

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
Voor deze,

Ing. A.M.L. van Rooij;
Directeur.

Voor akkoord getekend door:
Camping en Pensionstal “Dommeldal” (VOF)

AM.L van Roojj J.E.M. van Rooij van Nunen

Bijlage:

Dit schrijven bevat cen 4-tal tabs aan bijlagen, te weten:
Tab 1 (5 pagina’s);

Tab 2 { 81 pagina’s);

Tab 3 { 28 pagina’s);

Tab 4 {1 pagina)
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Hiermee is feitelijk komen vast te staan dat A.M.L. van Rooij voor het Ecologisch
Kennis Centrum B.V. pas weer aan het werk kan als Philips bedrijfsarts H. Mol in
opdracht van zijn algemeen directeur P.C. van Kleij {of zijn opvolger) van Achmea
Sociale Zekerheid A.M.L. van Rooij (als werknemer van Philips Healthcare)
oproept voor een consult en A.M.L. van Rooij in dat consult weer voor

100 % arbeidsgeschikt heeft verklaard en dat in het medische dossier van

AM.L. van Roojj heeft genoteerd.

De schade die het Philips bedrijfsarts H. Mol met instemming van algemeen
directeur P.C. van Kleij van Achmea Sociale Zekerheid hiermee heeft aangericht bij
Van Rooij Holding B.V., het Ecologisch Kennis Centrum B.V., de vele cliénten van
het Ecologisch Kennis Centrum B.V. en Camping en Pensionstal “Dommeldal” VOF
loopt inn de miljoenen euro’s. Om die reden laten wij een kopie van dit schrijven (per
fax 030-6690374 en per aangetekende brief) toekomen aan algemeen directeur

P.C. van Kleij (of zijn opvolger) van Achmea Sociale Zekerheid met de sommatie dat
Philips bedrijfsarts H. Mol de heer A.M.L. van Rooij vér uiterlijk 21 april 2010 moet
hebben opgeroepen voor een consult om te laten controleren of hij A.M.L. van Rooij
nog steeds voor 100% arbeidsongeschikt acht. Daarbij hebben wij tevens algemeen
directeur P.C. van Kleij (of zijn opvolger) van Achmea Sociale Zekerheid
aansprakelijk gesteld voor alle bij Van Rooij Holding B.V., het Ecologisch Kennis
Centrum B.V., de vele cliénten van het Ecologisch Kennis Centrum B.V. en
Camping en Pensionstal “Dommeldal” VOF aangerichte schade, zowel materieel als
immaterieel, die daar het gevolg van zijn geweest.

Een kopie hiervan hebben wij tevens (per fax: 070-3334033 en per aangetekende
brief ) aan verantwoordelijk minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid gestuurd met het nadrukkelijke verzoek om er op toe te zien dat
algemeen directeur P.C. van Klejj {of zijn opvolger) van Achmea Sociale Zekerheid
Philips bedrijfsarts H. Mol ook daadwerkelijk sommeert om A.M.L. van Rooij voor
uiterlijk 21 april 2010 voor consult op te roepen om hem opnieuw te beoordelen
op zijn eerder beoordeelde 100 % arbeidsongeschikt zijn. Omdat verantwoordelijk
minister J.P.H. Donner het maximaal wettelijke termijn waarop hij (of zijn UWV)
een besluit had moeten nemen op ons verzoek tot het nemen van een besluit

d.d. 28 september 2008 (zie bijlage 4) met meer dan een jaar heeft overtreden,
heeft Philips bedrijfsarts H. Mol heden A.M.L. van Rooij ruim een jaar langer voor
100% arbeidsongeschikt kunnen houden. Voor deze wetsovertreding is de Staat
der Nederlanden verantwoordelijk en aansprakelijk. Om die reden hebben wij ook
de Staat der Nederlanden aansprakelijk gesteld voor alle bij Van Rooij Holding B.V.,
het Ecologisch Kennis Centrum B.V., de vele cliénten van het Ecologisch Kennis
Centrum B.V. en Camping en Pensionstal “Dommeldal” VOF aangerichte schade,
zowel materieel als immaterieel.

Zoals u hierboven kunt lezen doet ondergetekende er alles aan wat in zijn vermogen
ligt om door Philips bedrijfsarts H. Mol en algemeen directeur P.C. van Kleij

(of zijn opvolger) van Achmea Sociale Zekerheid {Achmea-Vitale) niet nog langer
voor 100% arbeidsongeschikt beoordeeld te blijven.

Zodra Philips bedrijfsarts H. Mol met instemming van algemeen directeur P.C. van
Kleij (of zijn opvolger) van Achmea Sociale Zekerheid ondergetekende weer voor
100% arbeidsgeschikt heeft verklaard en dat ook in het medische dossier van
A.M.L. van Rooti] heeft genoteerd, laat ondergetekende u de verzochte verhinderdata
toekomen. Wij verzoeken u om uw akkoordbevestiging daarvan bij brief aan
ondergetekende te laten toekomen,;
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Een afschrift van dit schrijven hebben wij verstuurd aan appellanten en aan alle
overige cliénten van het Ecologisch Kennis Centrum B.V.

In afwachting van uw antwoord verblijven wij;

Hoogachtend,

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
Voor deze Al (/f
Ing A.M.L. van Rooij ,-/ o
Directeur. ’

Bijlage
Dit schrijven bevat een 7-tal bijlagen, bestaande uit 25 pagina’s.




de Rec_htspraak

Rechtbank
's-Hertogenbosch

Ecologisch Kennis Centrum B.Y. - Sector Civiel recht

t.a.v: de heer A.M.L. van Rooij :

"t Achterom 9 A

5491 XD Sint Oedenrode ‘
: bezoekadres

Leeghwaterlaan 8
5223 BA 's-Hertogenbosch

correspondenticadres
Postbus 70584
datum 8 april 2010 5201 CZ 's-Hertogenbosch
13 .

contacipersoon MW, 1 Evers _ : : . _— £073-62020 20
doorkiesnummer  073-6202324 _ ' . ‘ R B 073 -62023 82
onskenmerk 210236/ EX RK 10-53 ‘ wwiw.rechtspraak.nl
“uw kenmerk B S .. Bibeantwoording de datum
bijlage(n) T . ' : : en ons kenmerk vermeiden,
. 'Wrakinesverzoek - ) ‘ o Wilt u slechts &één zaak in uw
onderwerp . aking ' : ) o . 7 brief behandelen,

Geachte heer Van Rooij,

Bij deze bevestig ik de ontvangst van uw wrakingsverzoek. Graag ontvang ik voor 16 april 2010
schriftelijk de verhinderdata van u en uw clignt over de maanden aprii, mei en juni teneinde een datum
voor de behandeling van uw verzoek te kunnen plannen.

Indien de rechtbank geen verhinderdata van u ontvangt, zal de zmmg van het wra.kmgsverzoek op een

door de rechtbank te bepalen datum worden gepland,
Tndien later om uitstel wordt verzocht, dan zal geen uitstel worden verleend, behoudens klemmende

-redenen, waaronder met name wordt verstaan ziekte met een doktersverklaring,

N11 Persocnsgegavens wordan, voor zever nodig voor een gocde procesvoering, opgenomen in een regisiratissystaem van de Rechtbaﬁk ‘s-Herfogenbosch
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achmea

Achmea Arbo - KOPIE VOOR WERKNEMER

DHRAMIL: VAN ROOY
'T ACHTEROM 9 A
5451 XD ST OEDENRODE

Postadres
Veenpluis 6/8
5684 PC Best

Tel: 040-2763373

Teamhoofd : H. Mol
Instantie : 7085

Betreft | ..+  Werkhervattingsadvies _
Ons ‘dummer - ¢ 2138126 Datum: -5 oktober 2007
SoFi nummer - : 0933 31 225

Uw nummer 1 37615041

Geachte relatie,

Naar aanleiding van een spreekuurcontact met DHRAML VAN’ROGY geboren

10 maart 1953, wonende 'T ACHTEROM 9 A, 5491 XD ST OEDENRODE, bericht ik u

het wvolgende:

Datum aanvang verzuim 24 september 2007

Patum spreskuurcontact : 5 oktober 2007

Mate van arbeidsgeschiktheid voor de functle/betrekklng : I{

0,0 % arbeidsgeschikt vanaf 24 geptember 2007

Prognose m.b.t. werkhervatting "1 zie toelichting
Arbemdsongeschlkt door ervaren verstoorde arbezdsverhoudlngen
er mljn inziens persoonlljke karakter eigenschappen. Ik heb
‘hem voor geqre¥d i.wv.m. mijn heperkie kennis op dit gebied,
dat ik hem verwijs naar een onathankelljke specialist met
experise op dit gebied. hij zal hiér over nadenken, maar staat

Toelichting :

- er niet voor- ‘open.

Volgende afspxaak
Datum : 9 nkrobar 2007 - Tidd : 13:45

Adres Veenpluis 6-8 gebouw QK-25, 5684 PC te Best
Arbo medewerker H. Mol, Bedrijfsarts

Wij hebben uw medewerker gelnformaerd door ‘middel van een kopie van dit
werkhervattingsadvies. _

Achmea Arbo B.V.

K.+.X. 33280510
Achmea maakt deel uit van Eurako

I821S 01.05
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Achmea Arbo

Indien u vragen heeft, kunt u uiteraard contact met ons opnemen.

Met vriendelijke groet,

“H. Mol
" Beédrijfsarts

33215 0108
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.3454 PV Dé Meem

Postbus 43

3454 ZG De Meern

© . www.achmea.nl

‘Datum Lo

'_ 27- 11 2007

.. B,ehandgtd c_ioor

P.C. Gan 'K[aij

Telefoon

- {030} 6680317

I} B.oktober 2007, Daarnaast stelt hij u voor éen nader onderzoek te ondergaan,
o _De aantekenlngen in het doss:er vormen een samenvat’ung van de bevmdmgen
~ “van'de heer Mol. Het enkele feit dat u het niet eens bent met deze bevindingen
‘ betekent naar ons idee nog niet dat de heer Mol valsheid in geschrifte pleegt. Als .
- -u het niet eens bent et zijn bevindingen kunt’ u-een deskundlgenoordee[ ‘
. aahvragen bij UWV. Totdat ér ean ultspraak in het dcakund:gmuordaal is geweest
' zien wij geen aantmdmg om de bewndmgen van de heer Mo{ te WthIgen dan wel -

L uw dossaer te schonen

- Achniga Sociale Zekerneid, Postiius 43, 3454 ZG De Meern

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
. T.a.v. de heer Ing."A.M.L. van Roou
S Achterom 9a. . - ‘
5491 XD SINT- OEDENRODE

' .::Or';d_erwgrin:.i‘(_-[acﬁf i.'eAgen haﬁdel-\n‘fij'zer de Hégf,,Mbi'i_:_, L

Geachte heer Van Roou,

a “ Wu hebben uw klacht d.d. 20 oktober 2007 in goede orde ontvangen Wij zuften .
' -'bu de beantwoordmg van uw brtef de vofgorde aanhouden dle u hanteer‘c :

'l{lacht over handelwuze bedrijfsarts Mol A SRR
U klaagt’ over de handelwuze van de heer’ Mol na uw preventleve z:ekmeld:ng h:; :
ouw werkgevar Philips Medical Systems Nederland B.V.. U heeft inmiddels

B gesproken met de heer J. Greaves van Achmea Arbo Op 9 november J! en de beer .

Greaves heeft daarna schnfteéuk mhoudeluk op dtt onderdee! van uw klacht

L gereageerd. Wij gaan er van uit dat u hler mee op d1t punt voldoende bent
_'gaenfarmeerd o : ‘

o .'Sommatie schunen medlsch dosmer vanaf 5 nktober 2007 _ : -
| U stelt dat het medlsch dossier vanaf 5 oktober 2007 vaiseluk is: opgemaakt ‘ ! !
" Onder andere omdat de heer Mol u 100% arbeidsongeschikt verklaart. Hij kemt i
“tot dit oordeel op basts van eigen waamemmg an nderzoek op hét spreekuur van

|

_ \‘Sommatle mtrekkmg bnevan en vermet[glng
.. Als het ab mogelijk is reeds verstuurde brieven in te. trekken dan wel te ‘
B "vermet:gen, :mmers ze zun al ontvangen door uw. Werkgever zuEIen wu hxertoe S

> 'Achmed Personeei BV e
.-Kvl( 30152957 T

o Achmea maakt deel wit van de Eureko Groep




‘- 'D'i?isie 'Scciéle; Zekerheid '

. Datum .-

27411 200'7 |

Biaq,
22)

j,"PC vanKles; g
r_rlAlgeme'eVn d'r?ctaur- S

- mets nndememen gez:en het gestelde hlerboven over de aantekenmgen van de -
bevmdingen van de heer Mol Vogrglsnog onderschrijven wij hat standpunt van de /-

heer Mol inzake uw arbeidsongeschiktheid totdat een deskundtgenoordeel van
~uwyv tot andere inzichten {eidt. Wu zien dan ook geen enkale aan!eldmg uw )
werkgever te vragen de door ons verstuurde bneven aIs ntet verzonden te

' :‘Abeschouwen en te vermatigen

Sommatle overhandagmg medisch dassaer '

. De. heer Greaves heeft toegezegd u'een exemp!aar van het hele doss:er te doen .
' vtoekomen ' : o

. Schadevergnedmg per dag € 500,00 : : : . _
.Hierboven hebben wu mteengezet dat wu aan de twee eerst genoemde sommat;es -

o geen gehoor geven. U krugt btnnenkort aef exemplaar van uw medlsch dossrer
o Wu zuilen dan ook nzet overgaan tot het beta!en van emg bedrag :

‘,;,'_:;Vergoedlng ;nschakelmg derden : SRR : -

.+ De klachtenprocedure bij Achmea Arbo is laagdrempei[g en kosteloos Als u er .
- voor kiest bij het indienen van een klacht omu te !aten bijstaan door .een
. rechtshuipverlener dan is dat gehee! voor L elgen rekenmg E

_. ' Aan het ginde van uw klachtbnef refereert u aan het e:gen gecemficeerde Arbc -
" Management Systeem van Achmea Arbo. en het systeem van PMSN-Best inzake .

de verp!:chte vervangmg van een becinjfsarts waartegen gen klachtprocedure

S loopt : .

. ‘-Het klopt dat bij Achmea Arbo nchtlunen zt}n voor de- vervangmg van de ..
o R ._ bedﬂjfsarts Of tot vervanging van de bedrijfsarts wordt overgegaan is.een . )
L beshssnng van de Sectormanager De Sectormanager kan hes!u:ten na- ovarfeg meti
.. alle betrokken partijery. (de werknemer de werkqauer en de bedruf sarls) om tot .

- ; '-;(tudeluks} vervangmg over te gaan el
S WG hebben inmiddels meviouw Bouwer verzocht hierover een besllssmg te

o ':nemen, i zaf u hierover benchten o ;

' _-Wij gaan‘ ‘e;;van uit u _h,iérimgé_e "_voldoende :é h'ebbén‘ge?s}forméerd. ‘

amsekes .
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't Achrerom %a Aantekenen/fax 070-3334033

5491 XD Sint-Oedenrode
Tel: 0413 - 49 03 87 Aan: Minister van Sociale zaken

Fa);: 0413 - 49 03 86 en Werkgelegenheid mr. P.H. Donner
Postbus 90801,
2509 LV Den Haag.

Zeer hoge urgentie

Sint Oedenrode, 28 september 2008

Ons kenmerk: Philips/SZW/28098/VZ

. Betreft: A.M.L. van Rooij (cliént)/
o Verzoek tot het nemen van een besluit waarbij u Phlhps Medical

Systems Nederland B.V. met het opleggen een la
van € 5.000,- per dag tot een maximum van:
aan cliént} dwingt:

1. dat Philips Medical Systems Nederland B. V bedrlj-fs_
van Achmea Arbo dwingt dat hij de 100% geestesziek
van cliént (A.M.L. van Rooij} onmiddellijk moet intrekken
door hem valselijk opgemaakte medische dossier vanaf 5 ok
2007 van cliént (A.M.L. van Rooij) onmiddellijk moet herroep
vernietigen;

2. dat Ph111ps Medical Systems Nederland B.V. cliént (A.M.L. van
Rooij) in zijn huidige functie als safety manager bij Medical.
Systems Nederland B.V. zonder enig opgelegde beperkmgen per

dire r moet laten werken;
s Medical Systlems Nederland B.V. via Randstad HR

CIAN B.V. aan cliént (A.M.L. van Rooij) het vanaf 25

007 ingehouden salaris, inclusief wettelijke. rente, .

moet betalen

aarmee aan het bijna een jaar lang in zeer ernstige m
en van de Zlektewet en de Arbeidsomstandighedenw

. (te betalén aan chent]
1. dat Ph1hps Medlcal Syst :




valselijk opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2007 van cliént
(A.M.L. van Rooij) onmiddellijk moet herroepen of vernietigen;

dat Philips Medical Systems Nederland B.V. cliént (A.M.L. van Rooij) in
zijn huidige functie als safety manager bij Medical Systems Nederland
B.V. zonder enig opgelegde beperkingen per direct weer moet laten
werken;

dat Philips Medical Systems Nederland B.V. via Randstad HR
Solutions CIAN B.V. aan cliént (A.M.L. van Rooij) het vanaf 25 oktober
2007 ingehouden salaris, inclusief wettelijke rente, terstond moet

betalen

zodat daarmee aan het bijna een jaar lang in zeer ernstige mate overtreden
van de Ziektewet en de Arbeidsomstandighedenwet een einde komt.
Aan feitelifke onderbouwing daarvoor laat ik u toekomen:

onze sommatiebrief d.d. 16 september 2008 (kenmerk:
Philips/CIAN/27088/VZ) aan algemeen directeur B. Lebbink van
Randstad HR Solution CIAN B.V. (37 pagina’s) (zie achter tab 1)
onze sommatiebrief d.d. 28 september 2008 (kenmerk:
Philips/CIAN/28098/VZ) aan algemeen directeur B. Lebbink van
Randstad HR Solution CIAN B.V. (16 pagina’s) (zie achter tab 2

Ik verzoek u kennis te nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald in
ingelast te beschouwen en tevens aan u gericht. In onze sommatiebrief d.d.
28 september 2008 staat letterlijk het volgende geschreven:

IITTIIIEEIET LI LTI EEIEIT 1110 0170017700117710007171)

Verstuurd per fax 040-2758145

Randstad HR Solution-CIAN
t.a.v. B. Lebbink.

Algemeen directeur CIAN
Postbus 80010,

5600 JG Eindhoven

Sint Oedenrode, 28 september 2008

Ons kenmerk: Philips/CIAN/28098/VZ.
Uw regnr. 128159

Betreft: A.M.L. van Rooij {cliént)/

- Sommatie om binnen 48 uur na heden een kopie te verstrekken
van het bericht van juli 2008 die Philips Medical Systems Nedeland
B.V. aan Randstad HR Solutions CIAN B.V. heeft verstuurd op
basis waarvan Randstad HR Solutions CIAN B.V. heeft beslist dat
het dienstverband van cliént (A.M.L. van Rooij) bij Philips Medical
Systems Nedeland B.V., per 1 augustus 2008 is beéindigd.
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Sommatie om binnen 48 uur na heden een kopie te verstrekken
van het bericht d.d. 22 september 2008 die Randstad HR Solutions
CIAN B.V. aan IAK Verzekeringen B.V. heeft laten uitgaan waarin
Randstad HR Solutions CIAN B.V. formeel heeft bericht dat de
verzekeringspremie niet via het salaris van cliént (A.M.L. van Rooij)
kan worden geincasseerd omdat het dienstverband van cliént bij
Philips Medical Systems Nedeland B.V. per 1 augustus 2008 is

beéindigd,

Geachte Heer Lebbink,

Namens A.M.L. van Rooij, wonende op het adres ’t Achterom 9a, 5491 XD,
Sint Oedenrode, hierna te noemen, cliént: bericht ik u als volgt:

Bjj brief van 16 september 2008 (kenmerk: Philips/CIAN/27088/ VZ} hebben
wij u de betekende dagvaarding van gerechtsdeurwaarder G.Ch.A.W. van
Druten laten toekomen die op 18 augustus 2008 aan Philips Medical
Systems Nederland B.V., latende aan mevrouw E.C.J. Hendiks, is afgegeven
en die is betekend overeenkomstig de op 2 juli 2008 door kantonrechter mr.
R.R.M. de Moor in het openbaar uitgesproken beschikking met daarin
opgenomen het volgende verzoek:

A. Te beslissen dat bedrijfsarts H. Mol van Achmea-Arbo de 100% geestesziek
verklaring van “Van Rooij” onmiddellijk dient in te trekken en het door hem
valselijk opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2008 (moet zijn 5
oktober 2007) van “Van Rooij” moet herroepen of vernietigen;

B. Te beslissen dat “Van Rooij” zijn huidige functie als safety manager bij
“PMSN” zonder enig opgelegde heperkingen vanaf een door de Kantonrechter

nader te bepalen tijdstip weer vrijelijk kan uitoefenen;

C. Te beslissen dat “PMSN” het vanaf 25 oktober 2007 ingehouden salaris,
inclusief wettelijke rente, terstond zal moeten betalen aan “Van Rooij”;

D. Te beslissen dat “PMSN” een nader vast te stellen schadevergoeding aan
“Van Rooij” zal moeten betalen. Eventueel alles op te maken bijj staat en te

vereffenen volgens de Wet;

E. Gedaagde te veroordelen in de kosten van het geding, waaronder een salaris
voor de gemachtigde van eiser;

Overeenkomstig deze betekende beschikking heb ik namens cliént op 2
september 2008 in tweevoud een nadere conclusie van eis neergelegd bij de
rechtbank ’s-Hertogenbosch, sector kanton, locatie Eindhoven. De rolzitting
die aanvankelijk op 4 september 2008 om 9.30 uur was gepland is daarop
tot een nadere te bepalen datum uitgesteld. -

Ondanks deze wetenschap en de wetenschap dat cliént nooit de door Philips
opgestelde beéindigingovereenkomst heeft ondertekend, hebt u bij brief van
13 september 2008 (reg.nr. 128159) daarop letterlijk als volgt beslist. (zie

bijlage 1):



Geachte heer van Rooij,
In antwoord op uw brief van 27 augustus jl. berichten wij u als volgt.

De centrale Inkomensadministratie Nederland ‘CIAN’ B.V. h.o.d.n. Randstad HR
Solutions, verricht ten behoeve van de Philips organisatie werkzaamheden die
te maken hebben met de salarisadministratie. In die hoedanigheid verzorgt
Randstad HR Solutions onder meer voor medewerkers in dienst van Philips
Medical Systems B.V., verder te noemen: ‘Philips’, de berekening en uitbetaling

van hun salarissen.

In juli heeft Randstad HR Solutions van Philips het bericht ontvangen dat de
Kantonrechter Eindhoven bjj beschikking van 2 juli il. uw arbeidsoverenkomst
met philips heeft ontbonden per 1 augustus 2008, Als salarisadministrateur is
Randstad HR Solution om die reden door Philips gevraagd om zorg te dragen
voor een correcte administratieve afhandeling van het dienstverband en per 1
augustus 2008 een eindafrekening te maken. Aan dit verzoek is inmiddels door
Randstad HR Solutions voldaan. Tevens is u bij brief van 18 augustus jl. in dat
kader uitleg gegeven over de consequenties van de beéindiging van het
dienstverband voor obligaties en spaarloonregelingen.

Uit uw brief van 27 augustus maken wij op dat u het niet eens bent met de
beéindiging van uw dienstverband bij Philips. Dat is zeer spijtig, doch met
verwijzing naar het hier vorengestelde wijst Randstad HR Solutions u er voor de
goede orde op dat Randstad HR Solutions inhoudelijk niets met de beéindiging
van het dienstverband van doen heeft en slechts haar rol van
salarisadministratuer naar behoren heeft uitgevoerd. Dit betekent dat Randstad
HR Solutions enerzijds niet op uw verzoek tot intrekking van de begindiging
van het dienstverband kan ingaan, anderzijds uw aansprakelijkstellingen en
vorderingen tot schadevergoeding van de hand moet wijzen. In de discussie van
deze onderwerpen zult u zich echt tot Philips moeten wenden; hierin is

Randstad HR Solutions immers geen partij.

Tot slot berichten wij u dat kopie van deze brief zal worden doorgeleid aan
Philips, nu de in deze brief behandelde onderwerpen Philips aangaan,

Wij gaan er vanuit u hiermee naar behoren te hebben geinformeerd.

Hoogachtend

Randstad HR Sclutions
B.Lebbink

Directeur

Met de volgende zinsnede in uw brief d.d. 15 september;
“In juli heeft Randstad HR Solutions van Philips het bericht ontvangen dat de

Kantonrechter Eindhoven bij beschikking van 2 juli il. uw arbeidsovereenkomst
met Philips heeft ontbonden per 1 augustus 2008."

heeft u met bovengenoemde voorkennis, waarmee [eitelijk is komen vast (e
staan dat clitnt nog steeds in dicnst van Philips is, toch heslist dat de
arbeidsovereenkomst van clignt met Philips per 1 augustus 2008 is
ontbonden. U baseert zich daarbij op het valselijk opgemaakte bericht van
juli 2008 dat u daarover van Philips hebt ontvangen.

N



Op 19 september 2008 ben ik persoonlijk naar Randstad HR Solutions CIAN
B.V. gegaan met verzoek om een kopie te verstrekken van het bericht van juli
dat Randstad HR Solutions van Philips heeft ontvangen waarop Randstad
HR Solutions CIAN B.V. heeft gebaseerd dat de arbeidsovereenkomst van
cliént met Philips per 1 augustus 2008 is ontbonden. Er kwamen toen twee
personen vanaf boven naar de ontvangstbalie die weigerden hun naam te
vertellen en die weigerden zich te legitimeren met de mededeling:

“U krijet geen kopie van betreffend bericht van juli 2008 dat Randstad HR
Solutions van Philips heeft ontvangen waarop wij hebben beslist dat de

arbeidsovereenkomst met Philips per 1 augustus 2008 is ontbonden.”

Heden ontvangt ondergetekende een de brief d.d. 25 september 2008
(referentie: JZ/D1777) van IAK Verzekeringen B.V. als antwoord op onze
brief d.d. 16 september 2008 aan hen (zie bijlage 2). Ik verzoek u kennis te
nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en ingelast te
beschouwen en tevens aan u gericht. In betreffende brief sommeert IAK
Verzekeringen B.V. cliént (A.M.L. van Rooij) om een bedrag van

Euro 4.454, 53 over te maken voor de openstaande premiebedragen
verzekeringsovereenkomsten met polisno. 376150400159 (IAK Privé Pakket)
en 3761504100094 (Medische kostenverzekering). Waarop IAK
Verzekeringen dat hebben gebaseerd kunt u lezen in hun brief d.d. 25
september 2008 aan ondergetekende. Daarin staat nameljjk letterlijk het

volgende geschreven:

“Van Randstad ontvingen wij eerst op 22 september 2008 formeel bericht dat
de premie door haar niet kon worden afgedragen, omdat deze niet via het
salaris kon worden geincasseerd.”

Hiermee is feitelijlc komen vast tc staan dat Randstad HR Solutions CIAN
B.V. op 22 september 2008 een bericht aan IAK Verzekeringen B.V. heeft
verstuurd dat de premie niet via het salaris kan worden geincasseerd met de
wetenschap dat cliént nog steeds in dienst is van Philips en de premie wel
via het salaris van cliént had kunnen worden geincasseerd. Daarmee is
feitelijk komen vast te staan dat Randstad HR Solutions CIAN B.V. in haar
bericht van 22 september 2008 aan [AK Verzekeringen B.V. valsheid in

geschrift heeft gepleegd.
Benevens bovengenoemde feiten zijn de feiten als volgt:

Philips Medical Systems Nederland B.V. heeft Philips bedrijfsarts H. Mol van
Achmea Arbo betaald om cliént (A.M.L. van Rooij) op grond van verzinsels
voor 100 % geestesziek te verklaren. :

Philips Medical Systems Nederland B.V. heeft vanaf 5 oktober 2007 via
Randstad HR Solutions CIAN B.V. de betaling van het salaris aan cliént
{(A-M.L. van Rooij) ingehouden om daarmee cliént onder financiéle druk te
zetten om naar een door Philips bedrijfsarts H. Mol van Achmea Arbo
uitgezochte psychiater te gaan om daarmee de door Philips bedrijfsarts
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H. Mol van Achmea Arbo vastgestelde 100% geestesziek verklaring van cliént
door een door hem uitgezochte psychiater bevestigd te krijgen, waarna cliént
(A.M.L. van Rooij) als 100% geestesziek zou kunnen worden opgesloten.

Dit alles buiten de huisarts van cliént {A.M.L. van Rooij} om.

Met de op 2 juli 2008 door kantonrechter mr. R.R.M. de Moor in het
openbaar uitgesproken beschikking is feitelijk komen vast te staan dat cliént
(A.M.L. van Rooij) in zijn geheel niet geestesziek is maar juist over een zeer

| grote deskundigheid beschikt. Daarom heeft de kantonrechter in die

beschikking van 2 juli 2008 juist het volgende uitgesproken:

A. Te beslissen dat bedrijfsarts H. Mol van Achmea-Arbo de 100% geestesziek
verklaring van “Van Rooij” onmiddellijk dient in te trekken en het door hem
valselijk opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2008 (moet zijn 5
okfober 2007} van “Van Rooij” moet herroepen of vernietigen;

B. Te beslissen dat “Van Rooij” zijn huidige functie als safety manager bij
“PMSN” zonder enig opgelegde beperkingen vanaf een door de Kantonrechter
nader te bepalen tijdstip weer vrijelijk kan uitoefenen;

C. Te beslissen dat “PMSN” het vanaf 25 oktober 2007 ingehouden salaris,
inclusief wettelijke rente, terstond zal moeten betalen aan “Van Rooij”;

D. Te beslissen dat “PMSN” een nader vast te stellen schadevergoeding aan
“Van Rooij” zal moeten betalen. Eventueel alles op te maken bij staat en te
vereffenen volgens de Wet;

E. Gedaagde te veroordelen in de kosten van het geding, waaronder een salaris
voor de gemachtigde van eiser;

Bij brief van 8 februari 2008 heeft algemeen directeur P.C. van Kleij van
Achmea Arbo aan cliént letterlijk het volgende geschreven:

In het gesprek, dat op uw verzoclk plaatsvond, heeft u uw klacht toegelicht aan
de hand van een door u opgesteld document met 19 gespreksvragen. U bent,
samengevat, van mening dat u door onze bedrijfsarts , de heer Mol ten onrechte
arbeidsongeschikt bent verklaard. U verzoekt ons om deze uitspraak terug te
draaien. ‘

In ons gesprek heb ik uw gespreksvragen gelezen en u heeft naar aanleiding van
een aantal vragen mijnerzijds een aantal punten nader toegelicht. Ik heb
daarbij benadrukt, dat u graag wil helpen, maar dat de uitspraak van de heer
Mol niet kan worden teruggedraaid. Dat kan niet door mij en ook piet door
enige andere manager of directeur binnen Achmea,

Hiermee is feitelijk komen vast te staan dat Philips bedrijfsurls H. Mol de
enige persoon is die de 100% geestesziek verklaring van cliént (A.M.L. van
Rooij} kan herroepen. Ondanks deze wetenschap weigert Philips Medical
Systems Nederland B.V. uitvoering te geven aan de volgende beslissing zoals
de kantonrechter die heeft uitgesproken in haar beschikking van 2 juli 2008,

A. Te beslissen dat bedrijfsarts H. Mol van Achmea-Arbo de 100% geestesziek
verklaring van “Van Rooij” onmiddelliik dient in te trekken en het door hem
valselifk opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2008 {moet ziin 5
oktober 2007) van “Van Rooij” moet herroepen of vernietigen:




Dit betekent dat Philips Medical Systems Nederland B.V. daarmee cliént
(A.M.L. van Rooij) kost wat kost 100% geestesziek wil houden ondanks het
feit dat de kantonrechter in haar beschikking van 2 juli 2008 heeft beslist
dat cliént geheel niet geestesziek is maar juist over een zeer grote
deskundigheid beschikt. De consequentie daarvan is dat cliént (A.M.L. van
Rooij) overeenkomstig de Collectieve Arbeidsovereenkomst B van Philips in
het kader van de Ziektewet recht heeft op doorbetaling van het loon tijdens
de eerste 104 weken (2 jaar) van het arbeidsongeschikt zijn. Dit betekent dat
cliént (A.M.L. van Rooij) op grond van de Ziektewet tot 24 september 2009
recht heeft op doorbetaling van loon of tot een eerder moment waarop
bedrijfsarts H. Mol in opdracht van Philips overeenkomstig de door de
kantonrechter op 2 juli 2008 uitgesproken beschikking heeft beslist dat
cliént (A.M.L. van Rooij) 100% gezond is en zijn werkzaamheden als Safety
manager bjj Philips Medical Systems Nederland B.V. kan hervatten.

Het moge u duidelijk zijn dat het nooit zo kan zijn dat in opdracht van
Philips Medical Systems Nederland B.V. hun bedrijfsarts H. Mol van Achmea
Arbo cliént voor 100% geestesziek heeft verklaard en dat diezelfde Philips
Medical Systems Nederland B.V. in die toestand op 1 augustus 2008 de
arbeidsovereenkomst met cliént heeft ontbonden met als gevolg dat cliént
(A.M.L. van Rooij) op grond van de gegevens in zijn medisch dossier voor de
rest van zijn leven 100% geestesziek blijft.

Dit alles gaat mijn cliént te ver en sommeert u dan ook:

L om binnen 48 uur na heden een kopie te laten toekomen
van het bericht van juli 2008 dat Philips Medical Systems
Nedeland B.V. aan Randstad HR Solutions CIAN B.V. heeft
verstuurd op basis waarvan Randstad HR Solutions CIAN
B.V. heeft beslist dat het dienstverband van cliént (A.M.L.
van Rooij) bij Philips Medical Systems Nedeland B.V. per 1
augustus 2008 is beéindigd.

I1. om binnen 48 uur na heden een kopie te laten toekomen
van het bericht d.d. 22 september 2008 die Randstad HR
Solutions CIAN B.V. aan IAK Verzekeringen B.V. heeft laten
uitgaan waarin formeel is bericht dat de verzekeringspremie
niet via het salaris van cliént (A.M.L. van Rooij) kan worden
geincasseerd omdat het dienstverband van cliént bij Philips
Medical Systems Nedeland B.V. per 1 augustus 2008 is
beéindigd.

zodat cliént, nadat ik bovengenoemde verzochte informatie van u heb
ontvangen, daarvan inhoudelijk strafaangifte kan doen bij de politie.
In die strafaangifte zal ook dit sommatieverzoek aan u worden overlegd.
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Een afschrift van dit sommatieverzoek laat ik toekomen aan:

- E.J.M. van Rooij, de dochter van- cliént;
- Mr. A. Spaninks, JAK Verzekeringen B.V.;
- F. Rondeel (Philips OR-lid}, raadsman van cliént;

De machtiging van cliént vindt u bijgevoegd (zie bijlage 4)
Hoogachtend;

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
Voor deze;

Ing. A.M.L van Rooij
directeur

Bijlage
Deze brie{ bevat een 4-tal bijlagen bestaande uit 10 pagina’s.

//////////////////////////////////////////////////////////////

Op grond van deze inhoud verzoek ik u een voor bezwaar/beroep vatbaar
besluit te nemen waarbij u Philips Medical Systems Nederland B.V. met het
opleggen een last onder dwangsom van € 5.000,- per dag tot een maximum
van € 5.000.000,- (te betalen aan cliént) dwingt:

1. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. bedrijfsarts H. Mol van
Achmea Arbo dwingt dat hij de 100% geestesziek verklaring van cliént
(A.M.L. van Rooij) onmiddellijk moet intrekken en het door hem
valselifk opgemaakte medische dossier vanaf 5 oktober 2007 van cliént
(A.M.L. van Rooij) onmiddellijk moet herroepen of vernietigen;

2. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. cliént {A.M.L. van Rooij) in
zijn huidige functie als safety manager bij Medical Systerns Nederland
B.V. zonder enig opgelegde beperkingen per direct weer moet laten
werken;

3. dat Philips Medical Systems Nederland B.V. via Randstad HR
Solutions CIAN B.V. aan cliént (A.M.L. van Rooij) het vanaf 25 oktober
2007 ingehouden salaris, inclusief wettelijke rente, terstond moet
betalen;

zodat daarmee aan het bijna een jaar lang in zeer ernstige mate overtreden
van de Ziektewet en de Arbeidsomstandighedenwet jegens cliént (A.M.L. van
Rooij) door Philips Medical Systems Nederland B.V. een einde komt.

Een afschrift van dit sommatieverzoek laat ik toekomen aan:

- E.J.M. van Rooij, de dochter van cliént:
- F. Rondeel (Philips OR-lid), raadsman van cliént;




,,,,,,

De machtiging van cliént vindt u bijgevoegd

Alvorens u overgaat tot het nemen van een besluit verzoek ik u
ondergetekende daarover in ieder geval te horen.

Hoogachtend;
Ecologisch Kennis Centrum B.V.

Voor deze; N

Ing. A.M.L van Rooij
directeur

Bijlage
Dit verzoekschrift bevat een 2-tal taps aan bijlagen, bestaande uit
53 pagina’s. '
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- - Aanvraag WIA-uitkering van de heer AML van Rooij

. Geachte heer/mevrouw, .-
Uw werknemer, de heer AML van Rooij {BSN.0933.91.225), is volgens onze informatie al een tijd ziek en - 4.}
kan daardoor niet of maar gedeeltelijic werken. Als uw werknemer twee jaar (104 weken) door ziekte niet ! '

 kan werken, kan hij mogelijk eenn WIA-uilkering krijgen. Dat kan aliéen afs u samen met uw werknemer
voldoende heeft gedaan aan re-integratie. In deze brief hebben we Op een rij gezet wat ervan u als
werkgever verwacht wordt. Uw werknemer heeft ook een brief ontvangen. :

. Is uw werknemer inmiiddels alweer hersteld en weer aan het werk? Dan is deze brief verder et
- ‘belangrijk voor u. : ‘
. Langer doorwerken aan re-integratie ST _ o R
- Het kan zijn-dat u en uw werknemer, in overleg met uw bedrijfsarts nog even willen wachten met het
aanvragen van de WIA-uitkering. U kunt namelijk met uw werknemer afspreken datu het toon langer
doorbetaalt. Zo is er meer tijd voor re-integratie. Of om andere oplossingen te zoeken binnen uw bedrijf
...-of bij een andere werkgever. In dit geval vult u samen met uw werknemer het formulier Aanvraag
verlenging loondoorbetaling WIA in. U kunt dit formutier downloaden van www.uwv.nl/wiadigitaal.
. Tijdens de verlengde loondoorbetaling kunt U uw werknemer niet ontslaan.. De vetlengde - .
- loondoorbetaling duurt altijd tenminste 13 weken. Verlenging van loondoorbetaling kan niet als uw
- werknemer een Ziektewet-uitkering krijgt. . ‘ : '

“Geen mogelijkhieid meer voor re-integratie? =~ . . L :

-Is er geen mogelijkheid meer om uw werknemer weer aan het werk te helpen? Dan kan hijeen - -+ .
" WiA-uitkering aanvragen. Uw werknemen heell hierover een brief gekregen. Daarin staat hoe hij de .

- WIA-uitkering online kan aanvragen via www.uwv.nl/wiadigitaal, Als wij voor de berekening van de

- uitkering nog gegevens van i1 nodig hebben, zullen wij u daar later om vragen. p L

- 'Wat moet it doen voor de WIA-aanvraag? : :
- Uw werknemer moet ervoor zorgen dat zijn WIA-aanvraag compleet Is. Hiervoor heeft hij documenten

van u nodiy. Een aantal van deze formulieren heeft u in de afgetopen tijd al ingevuld:
- Plan van aanpak re-integratie, inclusief bijstellingen : ' '
.. - Eerstejaarsevaluatie van het plan van aanpak;
- Eindevaluatie van het plan van aanpak.

- Daarnaast moet u ervoor zorgen dat d
- - Medische informatie; :
- Probleemanalyse, inclusief bijsteliingen;
-- Actueel oordeet bit de probleemanalyse.

e bedrijfsa'rts de-volgende dbcu_menteh aan uw werknemer géeﬁ:: :

Het farmulier Oordeel werknemer wilt uw werknemer zelf in. Al deze documenlen vorimen samen het
re-integratieverslag.
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Uw werknemer moet zijn WIA~aanvraag vodr 21 juni 2009 opsturen. Als uw werknemer de aanvraag voor
een WIA-uitkering niet op tijd indient, moet u wellicht langer loon doorbetalen.

Wat gebeurt er nadat de WIA-—uitkering is aangevraagd?
Zodra uw werknemer de uitkering heeft aangevraagd, ontvangt u ook bericht. Wij bekijken vervolgens of

u en uw werknemer voldoende hebben gedaan aan re-integratie. Dat is de zogenoemde
Poortwachtertoets. Uiterlijk tien weken nadat wij de aanvraag hebben ontvangen, laten wij uw
werknemer weten of hij een WIA-uitkering kan krijgen. U ontvangt daarover ook bericht.

Heeft u nog vragen?

U vindt meer informatie op www uwv.ni/wiadigitaal. U kunt ook contack opremen met UWV Telefoon
Werkgevers via 0900 - 92 95 (lokaal tarief). Als u belt, houd dan het burgerservicenummer van uw

werknemer bij de hand. Dit staat vermeld bovenaan in deze brief. Wij kunnen u dan beter van dienst
zijn. : .

Hoogachtend,
Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen
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“AM.L. van Rooij

ey Onderwerp i '
'Aanvraag WIA~u1tkenng

. twee jaar (104. wekeén) ziek bent, kint.

o Hoe vraagt ueen WIA—ultkermg mm'J : - e G
~Alsu besluit’ de WIAmmtkenng aan te vragen; kunt u dat makkelijk doen met hei. elektronzsche formuher o
Titaz t_ Het. ‘enige dat u hlervoor nodtg heeftis uw DigiD: uw : -

. Aanvraag WIA- uitkering via www. _
el persoon!:}ke inlogcode om zakén te regelen met de overheid, Heeft u ‘nog:geen DigiD? Ga dan faar

L Welke mformat:e hebben wu verder nodlg7

- sturen. In.de Checkiist WIA bfj deze brief staat’ prECiEs w
‘met-de Checklist WIA naar ons terug inde ‘meegestiiurde antwoordenvelop Wij raden u aanom de

N stuldcen snel te verzamc!en Sommlgc moct u namchjk opvragen bu uw werkgever of arbodaenst s
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5 Volgcns onze 1nformat:e bent G aI een ti_‘]d mek en: kunl u ddardoor n!et of‘ maar qedee!te!:jk werken Ais T S
b moqelnk een:WIA- u&tkenng krijgen.: Datkan alleen als 'w'samen -~ -

o met uw werkgever vofdoende heeft gedaan aan re= mtegrat:e --In deze brref Eeest u wat u kunt doen

: Bent u mmadde{s weer beter en werkt u weer? Dan hoeft u deze br;ef met verder te lezen

Wel of geen mtkermg aanvragen? S

- Hetkan zijn dat u'en uw werkgever nog even wﬂfen wachten met het aanvragen van de WIA uztkermg U
- kunt name!uk met uw werkgever afspreken dat hij uw. loon langer doorbetaait Dan heeft u meer. tijd om
Coterdg te keren nad uw eigen werk; of om ander werk fe zoeken. Vul higFvoor Ssamen met uw werkgever A
< het formuiler Aahvraag: verlenglng loondoorbetaimg WIA in. U vindt dit. formulier op’ : D
o www.gwvesni/wiadigitast. “Tijdens de ver!engde Ioondocrbetalmg kan uw werkgever u met ontsiaan De RN
-verfengde ioondoorbetaimg geldt aitud VOO SR e s

r-minimaai en..

wvinl/wizadi

ng:d Bl om uw code aan te vragen ¥ heeft uw Dig:D meesta! bmnen v:}f dag&n

: _'Heeft u geen mternet? Bel dan met de: UWV Telefoon Werknemerr; v:a 0’90@ 92 94 (Iakaa! tarief) en
vraag hoeu de WIA mﬂaﬂnng kunt aanvragen L L R

U vraagt de uitkering aan via“ internet. Daarnaast: moet u ook éen aantai stukken per post aanons.
elke stukken dat zijn. Stuur de stitkken samen

- Wanneer aanvragen'? ' ' SRR = e S : _ :
-Vraag de WIA-uitkering urteri _]k 21 Juni 2009 aan en stuur dan omk de stukken op Het is beiangnjk dat u

" de- uitkering op tijd aanvraagt Vraagt b de uitkermg te Jaat aan; dan krugt u uw eventuefe u:tkermg ook :
- later, . S S - _—

U heeft de u:tkermg aangevraagd, En dan? o
_Als wWij uw aanvraad hebben ontvangen,.

bekijken’ wu wat aw werkgever enu hebben gedaan aan uw
re=integratie. Ook krijgt u een uitnodiging voor een gesprek met onzé arts. Meesta heeft u kort daarna

een gesprek met onze arberdsdeskundrge Utterlijk tien weken hadat wIJ Uw aanvraag’ hebben ontvangen,

laten win u weten of u-een WIiA- uxtkermg kun’c krugen



Pagina
2van 2

Heeft u nog vragen?
Lees dan de bijgevoegde brochure Hoe vraag ik een WIA-uitkering -aan? Of kijk op

www.uwy.ni/wiadigitaal. U kunt ook contact opnemen met UWV Telefoon Werknemers via 0900 - 92 94
(lokaal tarief). Als u belt, houd dan deze brief bij de hand. Wij kunnen u dan beter van dienst zijn.

Met vriendélijke groet,
Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen

Bijlagen:

- Brochure Hoe vraag ik een WIA-uitkering aan?
- Checklisl WIA

- Antwoordenvelop
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Tel.: 0413 - 49 03 87 Afgegeven met ontvangstbevestiging
Fax: 0413 - 49 03 84
P Aan: Hare Majesteit de Koningin
' . Als Staatshoofd van Nederland
T . RAAD VAN STATE ¢ Paleis Noordeinde '
INGEROMEN Postbus 30412
2500 GK Den Haag
07 AR fp) |
R ‘\§ 7 Afgegeven met ontvangstbhevestiging
IO Y A Y
L -\ lAan: Hare Majesteit de Koningin
A ! Als Voorzitter van de Raad van State

;' ' ' van de Raad van State
Postbus 20019

2500 EA Den Haag . -
Hoge urgentie S

sSint-Oedenrade, 6 apr112010 S

Ons kenmerk: C&P/060410/HM

Mevrouw Hare Majesteit Koningin Beatrix,

Mede namens A.M.I.. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen, met hun Camping
en Pensionstal “Dommeldal” gevestigd aan het adres 't Achterom 9-9a willen wWij
u het volgende onder de aandacht brengen:

Bij aangetekend S¢ﬁfijven d.d. 20 februari 2007 hebben wij aan u, als
Voorzitter van de Raad van State en als Staatshoofd, nadrukkelijk verzocht.
om de Grondwet, het Handvest en het Europees Verdrag voor de rechtenvan -

de Mens (EVRM) te respecteren en niet tot beédiging van het nieuwe kabinet PR

Ralkenende IV over te gaan, de grondrechten van zo’n 300.000 tot 400.000

Nederlanders die niet hebben kunnen kiezen te respecteren en te beslissen dat o

de verkiezingen van de leden voor de Tweede Kamer der Staten-Generaal -
opnieuw moeten worden gehouden. Betreffend aangetekend schrijven

d.d. 20 februari 2007 (kenmerk: HM/TK/20027 /vz) vindt u bijgevoegd

(zie achter tab1). Wij verzoeken u kennis te nemen van de inhoud, die inhoud
hier als herhaald en ingelast te beschouwen en tevens aan u gericht, - :

E-mail: a.vanrooifl @chelio.nl . Bank: ABN-AMRO Sint-Oederirode " Rekeningnr.: 50.68.32.015 KvK nr: 16090111
Op af onze leveringen - betafingen en/of transacties zifn van togpassing de elgemens voorwasrden zoals gedeponeerd bij de Kamer van Keophandel Qost-Brabant




Heden na maar liefst ruim drie jaar hebben wij van u, als Voorzitter van de
Raad van State en als Staatshoofd, daarop geen enkele reactie mogen
ontvangen en zelfs nog geen ontvangstbevestiging. Dat heeft voor mij, mijn
vrouw en mijn moeder het volgende tot gevolg gehad:

1. Philips bedrijfsarts H. Mol verklaart A.M.L. van Roojj (parttime als safety
manager werkzaam bij Philips Healthcare te Best) vanaf 24 september
2007 voor 100 % arbeidsongeschikt en daarmee voor 100 % geestesziek,
warnt lichamelijk markeert A.M.L. van Roojj niets. Dit wordt door Philips
President G. J. Kleisterlee {uw collega in de Bilderberggroep)
ondersteund;

2. Philips Healthcare heeft geen uitvoering gegeven aan haar wettelijk
opgelegde reintegratieverplichtingen jegens haar safety manager
A.M.L. van Rooij, hetgeen door Philips President G. J. Kleisterice
{uw collega in de Bilderberggroep) wordt ondersteund;

3. Safety Managcr A.M.L. van Rooij krijgl van Philips Healtheare al vanaf
25 oktober 2007 tot op heden (maar liefst 2,5 jaar lang) geen salaris
tijdens de door Philips Healthcare bij het UWV aangemelde ziekte
doorbetaald. Daarbij wordt door Philips Healthcare in zeer ernstige mate
de Ziektewet overtreden. Dit alles met volledige instemming van Philips
President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep),
verantwoordelijk minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid (door u beédigd) en minister-president J.P. Balkenende
die ondergetekende daarvan in kennis heeft gesteld (door u beédigd);

4. Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep)
heeft deze door Philips Healthcare bij het UWV aangemelde ziekte van
A.M.L. van Rooij met de hulp van minister J.P.H, Donner van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid {door u beédigd) over laten schrijven op
werkgever Van Rooij Holding B.V. waarvoor A.M.L. van Rooij als directeur
vanuit het Ecologisch Kennis Centrum B.V. werkzaam is. Als gevolg
daarvan zit werkgever Van Rooij Holding B.V. al vanaf 12 mei 2009 met
cen zieke werknemer, waardoor A.M.L. van Rooij als directeur van het
Ecologisch Kennis Centrum B.V. geen betaalde werkzaamheden voor
haar cliénten meer mag verrichten anders wordt door A.M.L. van Rooij
de Ziektewet overtreden. Van Rooij Holding B.V. beschikt niet over een
bedrijfsarts die werknemer A.M.L. van Roolj weer hersteld kan melden
van deze door Philips bedrijfsarts H. Mol bevonden 100% geestesziek zijn.
Ook ontvangt A.M.L. van Rooij daarvoor geen WIA-uitkering omdat
Philips Healthcare met instemming van G. J. Kleisterlee (uw collega in de
Bilderberggroep) haar wettelijk opgelegde reintegratieverplichtingen
jegens zijn safety manager A.M.L. van Rooij niet is nagekomen.
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5. Philips President G. J. Kleisterlee {uw collega in de Bilderberggroep)
weigert Philips bedrijfsarts H. Mol te verplichten om Philips werknemer
A.M.L. van Rooij te laten oproepen voor consult om hem weer voor
100% arbeidsgeschikt te verklaren, waardoor A.M.L. van Rooij ook als
werknemer van Van Rooij Holding B.V. voor de rest van zijn leven voor
100 % geestesziek zal blijven, zonder vanuit Philips Healthcare (de
veroorzaker) en vanuit het UWV (landelijke overheid) ook maar één euro

betaald te krijgen.

Daarmee hebben Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de
Bilderberggroep), minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid (door u beédigd) en minister-president J.P. Balkenende
(door u beédigd) in Naam der Koningin:

- vanaf 25 oktober 2007 mijn salaris bij Philips Healthcare afeenomen;

- vanaf 12 mei 2009 ook mijn salaris vanuit het Ecologisch Kennis Centrum

B.V. algenomen;
~ vanaf 12 mei 2009 Van Rooij Holding B.V. van alle inkomsten beroofd;

Dit alles is voor burgemeester P.M. Maas van Sint-Oedenrode (door u beédigd
en persoonlijke vriend van J.P. Balkenende; vraag het maar aan Julius
Vischjager) nog niet genoeg. Deze burgemeester P.M. Maas heeft op een meest
dictatoriale en corrupte wijze;

- vanaf 12 november 2009 executoriaal beslag laten leggen op alle
bankrekeningen van A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen en via
A.M.L. van Roojj zelfs op de bankrekening van J.M. van Rooij van der
Heijden (de 91-jarige moeder van A.M.L. van Rooij) waarvan hij heden al
maar liefst € 7.500,- heeft gestolen;
al maar liefst twee jaar lang A.M.L. van Rooij éénzijdig afgesloten van het
e-mail verkeer met het openbaar lichaam gemeente Sint-Oedenrode;
tijdens de laatste gemeenteraadsverkiezingen A M.L. van Rooij als
lijsttrekker van De Groenen éénzijdig afgesloten van het e-mail verkeer met
het openbaar lichaam gemeente Sint-Oedenrode, waarmee grote
verkiezingsschade voor De Groenen is aangericht;

Dit alles is voor minister E.M.H. Hirsch Ballin van Justitie (door u beédigd)
nog niet genoeg. Als A.M.L. van Rooij niet het zwijgen wordt opgelegd door hem
financieel en geestelijk te vermoorden dan moet A.M.L. van Rooij, in navolging
van Pim Fortuyn, in opdracht van de Kroon {met misbruik van grote bedragen
aan gemeenschapsgeld?) samen met zijn 91 jarige moeder maar lichamclijk
worden vermoord. Dit heeft reeds geleid tot:

- twee moordaanslagen op A.M.L. van Rooij waarvan strafaangifte is gedaan.
Deze strafaangiften zijn door justitie echter nooit onderzocht. De laatste
moordaanslag op 26 april 2009, uitgevoerd door Robert van den Biggelaar,
op mijn eigen grond (gezien door onathankelijke getuige) was zodanig
ernstig dat het een wonder is dat ik nog leef. Betreffende onafhankelijke
getuige heeft er dagen niet van kunnen slapen;




- twee moordaanslagen uitgevoerd op J.M. van Rooij van der Heijden, mijn
91 jarige moeder. De laatste moordaanslag op mijn moeder is eveneens
uitgevoerd door Robert van den Biggelaar. Hiervan is strafaangifte gedaan.
Ook deze strafaangiften zijn door justitie echter nooit onderzocht;

Dit alles is voor minister J.C. Huizinga-Heringa van Volkshuisvestiging,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer {(door u beédigd) nog niet genoeg en heeft
zij “In Naam der Koningin” op 17 maart 2010 executoriaal beslag laten leggen
op alle onroerende goederen van A.M.L. van Rooij, zijnde de percelen sectie
P nummers 508, 509, 510, 516, 517, 525 en 526 en een overgetekende
executoriale beslaglegging laten leggen aan SNS Bank N.V. op de Hypotheek
van A.M.L. van Rooij, waarbij executoriale verkoop ervan door de SNS Bank na
15 april 2010 ten uitvoer zal worden gebracht, waarna: J

- alle eigendommen van A.M.L. van Rooij, J.E.M, van Rooij van Nunen op
cen meest corrupte wijze zijn afgenomen en vervolgens voor een prikje zijn .
overgedragen aan de afvalmaffia die houtimpregneerbdrijf Gebr. van Aarle
B.V. {mijn buurman) al vanaf 1987 gebruikt als dekmantelbedrijf om de
koninklijke Shell {(waarvan u groot aandeelhouder bent) met misbruik
‘van miljarden euro’ s aan overheidssubsidie ten koste van miljoenen
mensenlevens (kankerdoden) op onrechtmatige wijze met honderden
miljarden euro’s te verrijken;
A.M.L. van Rooij, zijn vrouw J.BE.M. van Rooij van Nunen en zijn 91-jarige
moeder J.M. van Rooij van der Heijden op straat komen te liggen;
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Dit alles is voor de Voorzitter van de Raad van State, Hare Majesteit Koningin
Beatrix, kennelijk nog niet genoeg en heeft de Raad van State besloten om ook
de cliénten van het Ecologisch Kennis Centrum B.V. (allemaal slachtoffers van
dezelide afvalmaffia) de afgrond in te helpen. Dit omdat het Ecologisch Kennis
Centrum B.V. door de hierboven “In Naam der Koningin” aangebrachte
omstandigheden voor haar cliénten geen betaalde werkzaambeden meer mag
en kan verrichten en geen griffierecht meer kan betalen.

Voor de feitelijke onderbouw van dit alles verwijzen wij u naar:

- ons verzoekschrift tot het nemen van een besluit d.d. 26 maart 2010
(kenmerk: C&P/260110/VZ), met bijbehorend 17-tal bijlagen, aan de
minister van Volkshuisvestiging, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer
L.a.v. mw. ir. J.G. Robberse directeur/inspecteur Regio-Zuid
{zie achter tab 2);

- onze sommatiebrief d.d. 6 april 2010 aan dr. ir. H. Paul nspecteur-
generaal VROM-inspectie, waarin u kunt lezen dat hij aan het hoofd staat
van de “In naarm der Koningin® afdekkende en verrijkende afvalmaffia

(zie achter tab 3):




- de brief d.d. 30 maart 2010 van de SNS Bank waarin A.M.L. van Rooij is
bericht dat na 15 april 2010 at zijn eigendommen “In naam der Koningin”
executoriaal zullen worden verkocht aan de afvalmaffia (zie achter tab 4);

Alles wat ondergetekende, zoals hierboven staat omschreven heeft moeten
meemaken, is het gevolg van het feit dat Hare Majesteit Koningin Beatrix heden
* (na maar licfst ruim 3 Jjaar) nog steeds niet heeft gereageerd op ons
aangetekend schrijven d.d. 20 februari 2007 aan haar (zie achter tabl);

Sommatie aan Hare Majesteit der Koningin.

Na kennis te hebben genomen van de hierboven beschreven feiten sommeren
wij u, zijn Hare Majesteit der Koningin, om ervoor te zorgen:

1. dat minister J.C. Huizinga-Heringa van Volkshuisvestiging, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer {door u beédigd) haar meest corrupte '
executoriale beslag op alle onroerende goederen van A.M.L. van Rooij,
zijnde de percelen sectie P nummers 508, 509, 510, 516, 517, 525 en 526
en de overgetekende executoriale beslaglegging aan SNS Bank N.V. op de
Hypotheek van A.M.L. van Rooij uiterlijk voor 13 april 2010 heeft
ingetrokken, waarmee executoriale verkoop ervan door de SNS Bank na
15 april 2010 wordt voorkomen.

2. dat burgemeester P.M, Maas van Sint-Oedenrode {door u beédigd) zijn
meest corrupte executoriale beslaglegging op de bankrekeningen van
A.M.L. van Rooij, J.E.M. van Rooij van Nunen en J.M. van Rooij van der
Heijden v66r 13 april 2010 heeft ingetrokken en het reeds gestolen

bedrag van € 7.500,- weer terugbetaald.

3. dat Philips President G. J. Kleisterlee (uw collega in de Bilderberggroep)
door u hierover wordt aangesproken met als uitkomst dat A.M.L. van
Rooij door Philips bedrijfsarts H. Mol wordt uitgenodigd voor een consult,
waarbij hij weer voor 100% arbeidsgeschikt wordt verklaard en waarbij
door Philips Healhtcare het achterstallige salaris vanaf 25 oktober 2007
alsnog aan A.M.L. van Rooij zal worden betaald; :

4. dat minister J.P.H. Donner van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (door
u beédigd) hierover door u wordt aangesproken met de mededeling dat
hij als verantwoordelijk minister erop moet toezien dat Philips President
G. J. Kleisterlee {uw collega in de Bilderberggroep), hetgeen wat onder
“Punt 3” staat geschreven, ook daadwerkelijk ten uitvoer brengt.




5. dat minister E.M.H. Hirsch Ballin (door u beédigd) een strafrechtelijk
onderzoek moet instellen naar de hierboven beschreven zware
georganiseerde misdaad, door criminoloog prof. F. Bovenkerk als
“Corporate Crime” beoordeeld.

6. dat alle bij de familie Van Rooij aangerichte schade, zowel materieel als
wel immaterieel, door de Staat der Nederlanden of het Koninklijk Huis

worden vergoed.

Op de honderden brieven die A.M.L van Rooij aan u hierover de laatste 24 jaar
heeft verstuurd (hetgeen alleen al vele duizenden euro’s heeft gekost) heeft u
noojt inhoudelijk gereageerd. Daarom sommeren wij u om op bovengenoemd
6-tal sommatieverzoeken inhoudelijk te reageren en wel voodr 13 april 2010 en
daarmee niet te wachten tot het moment het voor A.M.L. van Rooij, J.E.M. van
Rooij van Nunen en J.M. van Rooij van der Heijden (de 91 jarige moeder van

A.M.L. van Rouij} te laat is.

Een kopic van dit schrijven hebben wij laten toekomen aan mevrouw

S. Hazebrock-Hack, Afdeling Personele en Financiéle Zaken van de Raad van
State, met het verzoek om de zaken van onze cliénten {allemaal slachtoffers van
dezelide afvalmaffia) niet te laten verliezen omdat Hare Majesteit De Koningin
het voor A.M.L. van Rooij als directeur van het Ecologisch Kennis Centrum B.V.
onmogelijk heeft gemaakt om daarvoor nog griffierecht te kunnen betaler.

Ter bescherming van het leven van A.M.L. van Rooij, zijn gezinsleden en moeder
hebben wij deze brief op een aantal geheime locatie’s in Nederland gedeponeerd,
met de vraag om deze brief wereldwijd openbaar te maken als er met €én van
ons iets overkomt, waarna de gehele wereld dan zal weten dat dit is gebeurd in

opdracht van “De Kroon”. :

In afwachting op uw inhoudelijk antwoord op bovengenoemd 6-tal
sommatieverzoeken, voor niterlijk 13 april 2010 (anders is het te Iaat),

verblijven wij,

Hoogachtend,

Ecologisch Kennis Centrum B.V.
Voor deze,

Ing. AM.L. van féooij ;
Directeur.




Voor akkoord getekend door:

Camping en Pensionstal “Dommeldal” (VOF)

! //
A.M.L van Roojj J.E.M. van Rooij van Nunen

Bijlage:

Dit schrijven bevat een 4-tal tabs aan bijlagen, te weten:
Tab 1 {5 pagina’s);

Tab 2 ( 81 pagina’s);

Tab 3 ( 28 pagina’s);

Tab 4 (1 pagina)
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ECOLOGISCH
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Aantekenen/per fax 030-6690374

t Achterom %a .
5491 XD Sint-Qedenrode ‘ Achmea Vitale B.V. )
Tel.: 0413 - 49 03 §7 ' t.a.v. mw. S. van Opijnen

' Algemene directeur,
Fax: 0413 - 49 03 86 Postbus 43

3454 ZG De Meemn

Zeer hoge urgentie

Sint-Oedenrode, 16 april 2010
Ons kenmerk: EKC/160410/kl.

Betreft:

- Sommatie om voér uiterlifk 21 april 2010 te beslissen dat ondergetekende
A.M.L. van Rooij binnen acht dagen na heden wordt opgeroepen voor een
consuit bij uw Philips bedrijfsarts H, Mol;

- Sommatie om v66r uiterlijk 21 april 2010 te beslissen dat binnen acht
dagen na heden een voorschot van € 200.000,- aan schadevergoeding op
bankrekening: 94.17.74.163 van het Ecologisch Kennis Centtum BV.is
overgeboekt;

Geachte mevrouw Opijnen,

Bijgevoegd vindt u een afschrift van onze brief d.d. 16 apnl 2010, met szbehorend
7-tal bijlagen, aan griffier I. Evers van de rechtbank ’s- Hertogenbosch in .
zaaknummer 210236 /EX RK 10-53 (zie productie 2). Wij verzoeken u kennis te
nemen van de inhoud, die inhoud hier als herhaald en ingelast te beschouwen en
tevens aan u gericht als algemeen directeur van Achinea Vitale, zijnde de opvolger
van P C. van Kleij.

In betreffende brief d.d. 16 april 2010 hebben wij ondermeer letterlijk het volgende
geschreven: ,

////////////////f//////////////////////////////////////////////////

Bij briefd.d. 5 cktober 2007 laat Philips bedrijfsarts H. Mol van Achmca—Arbo rmj
letterlijk het volgende weten (zie bijlage 2):
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